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Turun kaupungin lausunto Väylävirastolle Turun ratapihan ja Kupittaa-Turku 
kaksoisraiteen ratasuunnitelmasta (asianumero: LIVI/7153/04.01.01/2017) 
 
 

Maankäyttöjohtaja Jyrki Lappi, kaupunkirakentamisjohtaja Kimmo Suonpää ja 
hankepäällikkö Mika Rajala 22.6.2021:  
 
Asemakaavaehdotus Turku Ratapiha (dnro 11740-2017) on ollut nähtävillä 
21.9.-20.10.2020 välisen ajan. Tavoitteena on, että tarkennettu ja muokattu 
kaavaehdotus asetetaan uudelleen nähtäville ja lähetetään viranomaisille 
lausuttavaksi alkusyksystä 2021. Päivitetyssä kaavaehdotuksessa tullaan 
käyttämään Väylän nähtävillä olevassa ratasuunnitelmassa esitettyjä LR-
alueen rajoja. Tavoitteena on, että kaupunginvaltuusto hyväksyy 
asemakaavaehdotuksen joulukuussa 2021 ja asemakaava saa lainvoiman 
helmikuussa 2022. Kyseisen kaavamuutosalueen tällä hetkellä voimassa 
olevissa kaavoissa ratasuunnitelma sijoittuu LR-alueelle, joten 
ratasuunnitelma on voimassa olevien kaavojen mukainen. Tämän vuoksi 
Turku Ratapiha -kaavaehdotuksen keskeneräisyyttä ei nähdä esteeksi 
ratasuunnitelman toteutukselle. 
 
Asemakaava Rata-alueen laajennus, itä (dnro 2860-2020) on hyväksytty ja 
kuulutettu voimaan 29.5.2021. Lausunnossaan 25.2.2021 Väylävirasto totesi 
14.12.2020 päivätystä asemakaavanmuutosehdotuskartasta, että 
asemakaavaehdotuksessa on hyvin huomioitu ratasuunnitelmassa osoitetut 
ratkaisut ja aluevaraukset. 12.2.2021 päivätty ratasuunnitelmakartta poikkeaa 
14.12.2020 päivätystä asemakaavanmuutosehdotuksesta Turun ratapihan 
kohdalla. Lunastettavaksi merkitty alue kulkee noin metrin levyisenä 257 
metrin pituudelta LPA-1 pysäköintialueen ja sen viereisen Vaunukadun 
puolella. Muulta osin ratasuunnitelmakartta noudattaa Rata-alueen laajennus, 
itä asemakaavakarttaa. 

 
Asemakaava Rata-alueen laajennus, länsi I (dnro 8478-2020) on hyväksytty 
ja kuulutettu voimaan 19.6.2021. 

 
Suunnitelmaselostuksesta puuttuu Raunistulan silta ja pyörätie (dnro 695-
2014) niminen asemakaava, joka on hyväksytty ja kuulutettu voimaan 
20.3.2021. 

 
Yleiskaava 2029 kaavaprosessi on vielä kesken; yleiskaavaehdotus 
palautettiin uudelleen valmisteltavaksi 1.12.2020. 

 
Turun kaupunki toimittaa Väylävirastolle lausunnon liitteenä sähköisessä 
muodossa seuraavat asemakaavat: 

• Turku Ratapiha (dnro 11740-2017), asemakaavaehdotus 
28.8.2020 

• Rata-alueen laajennus, itä (dnro 2860-2020) 

• Rata-alueen laajennus, länsi I (dnro 8478-2020)  

• Raunistulan silta ja pyörätie (dnro 695-2014) 
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Turun kaupunki on tehdyt vuorovaikuttamisen ja tiedoksiannon toimenpiteet 
(aloituskuulutus 29.6.-30.7.2018) internetissä ja ilmoitustaululla. 
Kuulutustodistus toimitetaan Väylävirastolle tämän lausunnon kanssa. 
 
Laadittu suunnitelma toteuttaa Turun kaupunkiseudun hyväksytyn 
liikennejärjestelmäsuunnitelma 2020:n tavoitteiden toteutumista. 

 
Ratasuunnitelmassa esitettyjen rautatien suoja- ja näkemäalueiden 
aiheuttamat rakentamisrajoitukset huomioidaan kaupungin tulevissa 
maankäytön kehittämishankkeissa. 
 
Turun kaupunki osallistuu MAL-sopimuksen ja valtuuston päätöksen 
16.11.2020 § 188 mukaisesti rakentamiskustannuksiin. Hankkeen   
ensimmäisen vaiheen sovittu kokonaiskustannus on 67,5 milj. €. Kaupungin  
rahoitusosuus hankkeen toteuttamiskustannuksista on 50 %, enintään  
kuitenkin 33,75 miljoonaa euroa. 
 
Kaupunki luovuttaa ratasuunnitelman lunastuskartoissa esitetyt maa-alueet  
normaalien lunastamis- ja haltuunottomenettelyjen mukaisesti.  
Lunastusmenettelyn yhteydessä määritetään korvaukset maapohjasta,  
rakennuksista, kasvillisuudesta sekä haitasta ja vahingosta. 
 
Kaupungin tulkinnan mukaan ratasuunnitelmassa esitetyt lunastuskartat  
1400 72 4839 1-8 eivät ole kaikilta osin maanomistusten suhteen ajan  
tasalla. Asemakaavojen LR -alueiden osalta todetaan täsmennyksenä, että: 

 
- Raunistulanrampin ja Virusmäenrampin kohdalla (Väli 198+400 -198+700 

radan pohjoispuolella) rautatiealueeseen sisältyy asemakaavarajauksien 
mukaan alueita seuraavista kaupungin omistamista kiinteistöyksiköistä: 
853-884-1-4  (15 m2), 853-71-9901-0 (274 m2) ja 853-71-9906-0 (20 m2). 
 

- Vastaavasti valtion rautatieyksiköstä 853-871-5-1 sisältyy 
Köydenpunojankaaren ja Virusmäenrampin risteyksessä katualueeseen 
noin 83 m2 alue, jonka kaupunki hankkii omistukseensa 
lunastusmenettelyllä. 
 

- Logomon edustalla (väli 199+000 -199+400, radan pohjoispuoli) olevan 
Vaunukadun ja sen itäpuolella olevan tontin 853-71-32-1 kohdalla 
olevasta kaupungin omistamasta määräalasta 853-514-3-10-M502 on 
osoitettu asemakaavan mukaiseen LR alueeseen noin 542 m2 alue. Muu 
osa kaupungin määräalasta liittyy LPA tonttiin (142 m2) ja Vaunukatuun 
(2015 m2). Ratapiha-alueen toimintojen uudelleenjärjestelyn 
näkökulmasta tarpeettomia kiinteistö- ja määräalarajojen siirtoja sekä 
niihin liittyviä lunastuksia suhteessa nykyiseen tilanteeseen tulisi välttää, 
mikäli ne eivät ole välttämättömiä. Eri rajaviivojen runsaudesta johtuen ko. 
alueella kaupungilla ja Väylävirastolla saattaa olla eri tulkintoja 
tavoitetilasta. Väyläviraston ja kaupungin tulisi vielä kertaalleen tarkistaa 
rajaviivojen sijoittuminen ko. LR-rajapinnassa yhtenäisen näkemyksen 
varmistamiseksi. 
 

Kaupunki voi ottaa omistukseensa Lonttisten alueella rautatiealueen 
ulkopuolelle jäävän kadun, mikäli Väylävirasto katsoo alueen tarpeettomaksi 
rautatiealueena (LR). Kyseessä on LR-alueella oleva rataa reunustavan aidan 
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takainen kadunomainen ajoväylä välillä Airikinkatu-Allinkatu-Lokinkatu. Alue 
voidaan siirtää kaupungin omistukseen rata-alueiden lunastuksen yhteydessä 
tehtävänä aluejärjestelynä.  

 
Väylävirasto on lausuntopyynnössä tiedustellut, ottaako kaupunki 
vastatakseen ratasuunnitelmassa esitettyjen siltojen Uraputken alikulun, 
Nummen alikulkusillan, Koulukadun alikulkusillan ja meluesteiden 
kunnossapidon, ratasuunnitelmassa ja hyväksymisehdotuksessa tarkennetut 
muut kunnossapitovelvoitteet mm katujen osalta sekä rautatiealueella olevan 
omistamansa valaistuksen käyttö- ja kunnossapitokustannukset sen jälkeen, 
kun rautatie on rakentamis- tai parantamistyön valmistuttua otettu käyttöön. 
Kaupunki vastaa ylläpidosta niiltä osin, kuin velvoitteet ja vastuut kaupungilla 
tällä hetkellä ovat. Mikäli vastuurajoja päätetään muuttaa, niistä on sovittava 
erikseen. Valaistuksen osalta myös liittymisestä kaupungin verkkoon tulee 
sopia. 

 
Ratasuunnitelmaan sisältyvien silta-, melueste- ja tukimuurirakenteiden tulee 
soveltua laadullisesti ja tyylillisesti sijoituspaikan kaupunkikuvaan. 

 
Nähtävillä ollut ratasuunnitelma-aineisto ei sisällä asemakaava-alueella olevia 
laskuoja-alueita tai laskujohtoja, mutta niiden tulisi sisältyä aineistoon. 

 
Muistutus ratasuunnitelmasta 
 
Väylävirastolle on jätetty yksi muistutus ratasuunnitelmasta, johon 
Väylävirasto pyytää kaupunkia antamaan perustellun vastineen.  
 
Muistutus: Patriankatu 7 asukkaat, 10.6.2021: 
”Pidämme tärkeänä, että meluntorjuntaan kiinnitetään erityistä huomioita 
myös Hämeensillan kohdalla ja asuinalueen laidalta eteenpäin Kupittaan 
suuntaan. Tällä hetkelläkin liikenteen ääni kuuluu kadullemme tuolta 
suunnalta.”  
 
Turun kaupungin vastine  
 
Ratahankkeeseen liittyvä meluntorjunta tulee suunnitella ja toteuttaa 
hankkeen yhteydessä. Muun liikennemelun torjuntaa kaupunki selvittää 
ympäristönsuojelulain mukaisesti laatimalla määrävälein meluntorjunnan 
toimintasuunnitelman. Meluntorjunnan toimintasuunnitelmassa tutkitaan 
meluntorjunnan tarpeita ja määritellään kiireellisimmät toimenpiteet. 
Seuraavan kerran se laaditaan vuonna 2024. Esitetty muistutus kirjataan 
myös kaupungin palautejärjestelmään, johon annetut palautteet meluhaitoista 
toimivat lähtötietona meluntorjunnan toimintasuunnitelmaa laadittaessa. 
 
ELY:n lausunto ratasuunnitelmasta 
 
Väylävirasto on saanut Varsinais-Suomen ELY-keskukselta lausunnon, josta 
Väylävirasto pyytää kuntaa antamaan lausunnon pyörätiejärjestelyistä 
Aurajoen kohdalla. 
 
Ote Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 25.5.2021 antamasta lausunnosta 
koskien pyörätiejärjestelyjä Aurajoen kohdalla: 
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”ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue nostaa esiin 
lausunnossaan suunnitelman vaikutukset kävelyn ja pyöräilyn reitteihin 
Aurajoen ratasiltojen kohdalla liikennejärjestelmän toimivuuden 
Näkökulmasta. Ratasuunnitelma kohdassa 197+900 uusi Aurajoen ylittävä 
ratasilta katkaisee olemassa olevan kävely- ja pyörätien asuinalueelta siltojen 
ali kulkevalle kävely- ja pyörätielle. Yhteyttä ei ole korvattu suunnitelmissa 
lainkaan, mutta korvaavan yhteyden toteutusta olisi kävely- ja pyöräreitistön 
toimivuuden kannalta syytä harkita toteutettavaksi. 
 
Aurajoen ylittämät sillat aiheuttavat muutoksia myös joen länsipuolella  
oleviin kävelyn ja pyöräilyn reitteihin. Rata-alueen eteläpuolelta, suunnitelman 
kohdassa 198+100 tulee merkittävä kävelyn ja pyöräilyn reitti Lonttistentietä  
pitkin. Reitti jatkuu kiinteistön ja radan välissä ja liittyy suunnitelmassa  
esitettyyn yhteyteen J2. Kävelyn ja pyöräilyn yhteys on tärkeä osa kävelyn ja  
pyöräilyn verkostoa, joten yhteyden avoinna pitämiseen kannattanee pyrkiä.” 
 
Turun kaupungin vastine 
 
Turun kaupunki yhtyy ELY-keskuksen esittämiin näkemyksiin siitä, että 
Aurajoen suuntaiset rantareitit ovat tärkeitä jalankulun ja pyöräilyn 
houkuttelevuudessa ja sujuvuudessa ja niiden säilymisestä tulee sopia 
Väyläviraston ja Turun kaupungin kesken. 
 
Muita huomioita ratasuunnitelmasta 
 
Lausunnossaan Turun kaupunki huomauttaa ratasuunnitelmaan liittyen  
seuraavista asioista, jotka tulee huomioida hankkeessa ja sen eri vaiheissa: 
 
Tiedottaminen 
- Rakentamistyönaikaiset väliaikaiset ja normaalista poikkeavat liikenne- ja 

muut järjestelyt tulee suunnitella ja niistä tulee tiedottaa ajoissa. 
Liikennejärjestelyjen suunnittelu ja tiedottaminen tulee tehdä yhteistyössä 
kaupungin kanssa. 

 
Päärautatieasema, Kupittaan asema, sillat ja alikulut yleensä 
- Uraputken pohjoisen alikäytävän, Nummen pohjoisen alikulkusillan, 

Aurajoen ratasiltojen ja Koulukadun alikulkusillan rakenteiden 
kunnossapidosta vastaa Väylävirasto ja pintakunnossapidosta ja graffitien 
poistosta vastaa kaupunki. 
 

Turku Aseman järjestelyt 
- Ratasuunnitelman mukainen matkustajalaitureiden siirto keskittää 

asemalle saapuvat matkustajavirrat Logomon sillan Ratapihankadun 
puoleiseen päätyyn. Laitureiden siirron ja matkakeskuksen rakentamisen 
välisen ajan tarvittavat asemapalvelut ja toimivat liikennejärjestelyt tulee 
suunnitella ja toteuttaa ajoissa yhteistyössä eri toimijoiden kesken esim. 
Väylävirasto, Turun kaupunki ja VR Group. 
 

Kupittaan asema 
- Rakentamistyön aikana Kupittaa toimii Helsingistä saapuvan 

matkustajaliikenteen pääteasemana, jolloin sen matkustajamäärät 
kasvavat. Matkustajien jatkoyhteydet päärautatieasemalle ja satamaan 
tulee varmistaa. Järjestelystä tulee sopia joukkoliikennetoimiston kanssa. 
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Taksi-, saattoliikenne- ja liityntäpysäköinnin riittävyys ja toimivuus tulee 
varmistaa.  

 
Logomon silta 

- Kaupungin näkemyksen mukaan sillalta laitureille johtavien 
kulkuyhteyksien toteuttaminen kuuluu Väyläviraston kustannusvastuulle, 
mukaan lukien portaat ja niihin kiinteästi liittyvät esteettömät ratkaisut, 
olemassa olevan sopimuksen perusteella. 

 
Uraputken alikäytävä, jalankulku- ja polkupyörätie  
- Radan ali kulkevalle raitille tulee suunnitella työn aikaiset 

liikennejärjestelyt. 
- Tarvittaessa Väylävirastolle annetaan käyttöoikeus nykyiselle jalankulku- 

ja pyörätielle huoltotieyhteytenä. LR-alueen ulkopuolisen huoltotien 
osuuden kunnossapidosta bussipysäkin ja LR-alueen rajan välillä vastaa 
Väylävirasto, ellei toisin sovita. 

- Tukimuureista toinen sijaitsee LR –alueella ja toinen kaupungin alueella. 
Ylläpitovastuusta tulee sopia. 

 
Nummen alikulkusilta, Helsinginkatu 
- Radan ali kulkevalle Helsinginkadulle ja raitille suunnitellaan työn aikaiset 

liikennejärjestelyt. Erityisesti tulee huomioida raskasliikenne, koska 
kannen telinetöiden ajaksi joudutaan rajoittamaan siltapaikan 
alikulkukorkeutta ja siirtämään yli 3,8 m korkeat kuljetukset kiertotielle. 

 
Aurajoen ratasillat 
- Siltojen toteutuksessa tulee huolehtia joen rannalla olevien jalankulku- ja 

pyörätiereittien sekä vesiliikenteen riittävistä alikulkukorkeuksista. 
- Joen suuntaisten ja ylittävien jalankulun ja pyöräilyn yhteyksien 

toimivuudesta on huolehdittava myös rakentamisen aikana. Aurajoen 
rannan jalankulun ja pyöräilyn reitit ovat suosittuja ja vilkkaassa käytössä. 

- Aurajoen pohjoisrannan jalankulun ja polkupyöräilyn väylän jatkuvuus ja 
toimivuus Lonttistentien päästä jokirannan väylälle LR-alueen reunassa, 
nykyisen suoja-aidan kyljessä tulee varmistaa ja huomioida siltojen ja 
niiden ympäristön toteutussuunnitelmissa. Ko. väylän käytettävyys, 
toimivuus ja turvallisuus tulee varmistaa ja sopia yhteistyössä kaupungin 
kanssa. 

 
Koulukadun silta 

- Sillan suunnittelussa ja toteutuksessa tulee huomioida Koulukadun sillan 
alituskorkeus, joka ei saa madaltua nykyisestään. Alituskorkeuden 
kasvattamisen mahdollisuuksia tulisi ennemminkin tavoitteellisesti tutkia. 

- Koulukadun ratasillan kylkeen suunnitteilla olevien muiden siltojen 
suunnitelmien yhteensovittaminen (kaupungin raitiotie- sekä jalankulku- ja 
pyöräilysilta sekä Väyläviraston huoltotiesilta) tulee huomioida 
suunnittelussa ja toteutuksessa. 

 
Meluaidat 
- Kupittaalle on suunniteltu meluaidan korotusta ja pidentämistä sekä 

Lonttisten asuinalueen kohdalle on suunniteltu uusi meluaita. Meluaidat 
sijaitsevat kokonaan LR-alueella tai sen rajalla. Kunta vastaa ylläpidosta 
niiltä osin, kuin velvoitteet ja vastuut kaupungilla tällä hetkellä ovat. Mikäli 
vastuurajoja päätetään muuttaa, niistä on sovittava erikseen.  
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- Kaupunki ei ota vastatakseen meluaitojen rata-alueen puoleisten pintojen 
pintakunnossapitoa eikä graffiittien poistoa.  

- Meluaitojen rakenteiden kunnossapidosta vastaa Väylävirasto. 
 
Virusmäentien LR-alue laajennus 
- Uusi LR-raja asemakaavan mukaisesti siirtää osan aiemmasta 

katualueesta rautatiealueen puolelle.  Valtion kiinteistön osa, joka jää 
katualueeksi, esitetään lunastettavaksi kaupungin omistukseen. 
Ratasuunnitelman ja katusuunnitelmien yhteensopivuus tulee tarkistaa ja 
mahdollisesti neuvotella tarvittavista rasitesopimuksista.  

 
Huoltoteinä käytettävät katualueet 
- Sovitaan kaupungin kanssa erikseen. 
 
Radan kunnossapidolle varattu alue 
- Väyläviraston ratasuunnitelmassa Turku Aseman ”radan kunnossapidolle 

varattu alue” sijaitsee osayleiskaavassa matkakeskukselle osoitetulla 
alueella. Nykyinen avara liikenneympäristö on muuttumassa Matkakeskus 
-hankkeen myötä kaupunkimaiseksi rakennetuksi ympäristöksi, jonka 
laatuun ja viihtyisyyteen tullaan panostamaan. Siksi kunnossapidolle 
(lumenläjitys, sora) osoitettu keskeinen sijainti tällaisessa ympäristössä ei 
tunnu loppuun asti harkitulta vaihtoehdolta. Sijainti on väliaikaisratkaisuna 
mahdollinen, mutta pysyvänä ratkaisuna matkakeskuksen ja Aninkaisten 
tulevan tehokkaan rakentamisen alueella huono. Lumitilalle ja soralle tulisi 
löytää vaihtoehtoinen sijainti toisaalta.  

- Aiemmissa neuvotteluissa Väylävirasto on ilmoittanut, että lumitilalle 
voidaan miettiä muita vaihtoehtoja rakentamissuunnitelman yhteydessä. 

 
Käyttöoikeus Vaunukadulta huolto- ja pelastustielle 
- Radan huolto- ja pelastustien linjaus tulee suunnitella ja toteuttaa niin, että 

se ei ole esteenä alueen muille maankäytön suunnitelmille esim. 
asemakaavan mukaisen Brahensillan kulkuyhteyksien tai Vaunukadun 
LPA-1 alueen kaavanmukaiselle rakentamiselle. 

- Kulkuyhteyden kunnossapidosta Vaunukadulta huolto- ja pelastustielle 
vastaa Väylävirasto. 

 
Autonlastausalue 
- Uusi kulkuyhteys autonlastausalueelle kulkee yksityisen kiinteistön läpi. 

Kaupunki ei ota vastatakseen kulkuyhteyden kunnossapidosta 
Ratapihankadulta autolastausalueelle. Väyläviraston tulee sopia asiasta 
ko. kiinteistön omistajan, VR Group:n kanssa. 

 

Sammutusjärjestelmät 
- Heikkilän tavararatapihan sammutusvesijärjestelmien toteutuksesta tulee 

huolehtia ja päärautatieaseman ratapihan jo toteutettujen 
sammutusjärjestelmien kustannuksista tulee sopia. 

 

VAK- toiminnot 

- Ratasuunnitelman ja siihen liittyvien ratapiha-alueiden uudelleen 

järjestelyjen toteutumisen myötä tavoitteena on, että VAK-toiminnot 

siirtyvät pois Turun päärautatieaseman alueelta. 

 

Kiertotähdentie  
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- Radan huolto- ja pelastustien linjaus tulee suunnitella niin, että se ei ole 

esteenä alueen muille maankäytön suunnitelmille esim. mahdolliselle 

raitiotien varikkoalueelle. 

 

Ratalaitteiston uusi rakennus 

- Rakennus sijoittuu Koulukadun ja Puistokadun väliselle uudelle LR-

alueelle. Kaupunki edellyttää, että hankkeen suunnittelussa otetaan 

huomioon ko. alueen Puistokadun puoleisessa reunassa sijaitsevien 

tärkeiden yhdyskuntateknisten verkostojen säilyminen alueella.  

Rakentamistoimenpiteet tulee suunnitella alueella olevien johtoalueiden 

ulkopuolelle niin, että kyseisten johtojen pysyttäminen voidaan varmistaa 

pysyvinä oikeuksina ko. johtoja varten. Maisemoidun alueen puita ja 

kasvillisuutta tulisi säilyttää mahdollisimman paljon. 

 

 

Lausunnon liitteet 

   

Liite 1 Asemakaavaehdotus 28.8.2020 Turku Ratapiha 

Liite 2 Asemakaava Rata-alueen laajennus itä 

Liite 3 Asemakaava Rata-alueen laajennus länsi I 

Liite 4 Asemakaava Raunistulan silta ja pyörätie 

Liite 5 Kuulutustodistus 1.8.2018 
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Merkintöjen selite:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva,

Poistuvan kaavan tunnus ja voimaantulopäivä.

jota otsakkeessa mainittu kaavanmuutos koskee
ja jolta aiemmat kaavamerkinnät ja -määräykset
poistuvat.
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Asuin-, liike- ja toimistorakennusten
korttelialue. Viherkerroin vähintään 0,6.

Korttelin kerrosalasta vähintään 1000 k-m² ja
enintään 1/3 saa käyttää liike-, toimisto- ja
työtiloja varten. Asuinrakennusten
huoneistoalasta vähintään 20 % on toteutettava
vähintään kahden makuuhuoneen huoneistoina.
Rakennukseen ei saa sijoittaa pelkästään
yhteen suuntaan Köydenpunojankadulle
avautuvia asuntoja. Vaihdekujaan rajoittuvaan
rakennukseen tulee Vaihdekujan puolelle aukion
tasoon sijoittaa liike-, toimisto- ja työtiloja, ei
asuntoja. Aukion tasoon saa lisäksi sijoittaa
huolto- ja varastotiloja sekä asuntojen
yhteistiloja. Liike-, toimisto- ja työtilat voivat
liittyä yläpuolella olevaan asuntoon.

Kaavaan merkityn kerrosluvun lisäksi
rakennuksiin saa sijoittaa ylimmän kerroksen
yläpuolella sijaitsevalle tasolle vajaan kerroksen
talosaunaa ja teknisiä tiloja varten. Kerroksen
pinta-ala saa olla enintään 75 % rakennuksen
ylimmän kerroksen pinta-alasta.

Korttelialueelle saa sallittua rakennusoikeutta
ylittäen rakentaa:
- rakennusten kellaritiloihin ja noin +17 m
tasossa sijaitsevan kansirakenteen alapuolisiin
tiloihin muuntamon sekä pysäköinti-, varasto-,
väestönsuoja- ja jätehuoltotiloja kolmeen
tasoon
- iv-konehuoneet tmv. tekniset tilat
kellarikerroksiin, kahteen ensimmäiseen
kerrokseen ja kaavaan merkityn kerrosluvun
lisäksi ylimmän kerroksen yläpuolella
sijaitsevalle tasolle.

Korttelialueella on sallittava
KYU-1-korttelialueen rakennusalan ulottuminen
AL-1-korttelialueen puolelle kansitason
alapuolella.

Korttelialueella on sallittava naapuritonttien sekä
muiden korttelialueiden tonttien kesken
yhteisjärjestely (mm. leikki, oleskelu, pysäköinti,
huolto, jätehuolto, pelastustiet). Korttelialueelle
on osoitettava riittävästi liikenteen melulta
suojattua leikki- ja oleskelualuetta. Leikki- ja
oleskelupihat sijoitetaan toisen kerroksen
kattotason päälle. Pihakannen rakentamattomat
tontin osat, joita ei käytetä kulkuteinä, leikki-
tai oleskelualueina, tulee istuttaa. Tonttia ei
saa aidata toista tonttia vasten.

RAKENTAMISTAPA

Alin lattiataso tulee olla vähintään tasossa
+6,0 m merenpinnasta.

Rakennusrungon ulokkeet, kuten erkkerit,
viherhuoneet, varastot ja parvekkeet saavat
ulottua 1,0 m rakennusalan ulkopuolelle.
Vapaan korkeuden ulokkeen alla tulee olla
vähintään 4,0 metriä. Rakennusten tontin
rajalle sijoittuville julkisivuille saa sijoittaa
ikkunoita.

Korttelialueella olevan rakennuksen tulee
muodostaa kaksikerroksinen jalustaosa, joka
erottuu visuaalisesti muusta julkisivusta.
Veturitallin puolella jalustaosan julkisivujen
käsittelyn tulee jatkua yhtenäisenä
kellarikerroksiin. Jalustaosan julkisivumateriaalina
tulee olla paikalla muurattu tiiliverhous. Kahden
ensimmäisen kerroksen kerroskorkeus tulee olla
yhteensä vähintään 7 m Köydenpunojankadun
puolella. Maantasokerroksen
Köydenpunojankadun puoleisesta julkisivusta
vähintään 40 % tulee olla näyteikkunamaista
lasipintaa.

Asuinrakennuksissa on ryhmittäin käytettävä
yhtenäisiä julkisivumateriaaleja ja yhteensopivaa
väritystä. Julkisivujen on oltava arkkitehtonisesti
korkeatasoisia. Julkisivuissa ei saa olla näkyviä
elementtisaumoja.

Ylimmän kerroksen yläpuolelle sijoittuvien
teknisten tilojen julkisivut tulee mukauttaa
rakennuksen muuhun julkisivupintaan.
Pysäköintitilan savunpoisto- ja
korvausilmarakenteet tulee integroida
rakennuksiin. Muuntamot tulee sijoittaa
korttelialueelle integroituna rakennukseen.

Kvartersområde för bostads-, affärs- och
kontorsbyggnader. Grönfaktor minst 0,6.

Minst 1000 v-m² och högst 1/3 av kvarterets
våningsyta ska användas för affärs-, kontors-
och arbetsutrymmen. Minst 20 procent av
bostadsbyggnadernas lägenhetsyta ska bestå av
bostäder med minst två sovrum. I byggnaden
får inte placeras bostäder som endast öppnar
sig i en riktning mot Hampspinnaregatan. I
byggnaden som gränsar till Växelgränden ska
affärs-, kontors- och arbetsutrymmen, inte
bostäder, placeras på den öppna platsens nivå
vid Växelgränden. På den öppna platsens nivå
får även placeras service- och lagerutrymmen
samt gemensamma utrymmen för bostäderna.
Affärs-, kontors- och arbetslokalerna kan
ansluta sig till bostaden som ligger ovanför.

Utöver våningstalet som anges i planen får en
halv våning med husbastu och tekniska
utrymmen placeras på det högsta planet
ovanför den översta våningen. Våningens area
får vara högst 75 % av den högsta våningens
area.

I kvartersområdet får byggas följande utöver
den tillåtna byggrätten:
- i byggnadernas källarlokaler och utrymmen
under däckkonstruktionen på cirka +17 m nivå
får byggas en transformator, parkerings-,
lager- och avfallshanteringsutrymmen samt
skyddsrum i tre våningar
- maskinrum för ventilation e.d. tekniska
utrymmen får placeras i källarvåningarna och
de två första våningarna samt på planet
ovanför den översta våningen utöver
våningstalet som anges i planen.

I kvartersområdet ska tillåtas att
KYU-1-kvartersområdets byggnadsyta under
däcket sträcker sig till AL-1-kvartersområdet.

I kvartersområdet ska tillåtas gemensamma
arrangemang med granntomterna samt med
tomter i andra kvartersområden (bl.a. lek,
vistelse, parkering, underhåll, avfallshantering,
räddningsvägar). I kvartersområdet ska anvisas
tillräckligt med områden för lek och vistelse
som är skyddade mot trafikbuller. Gårdar för
lek och vistelse placeras på andra våningens
taknivå. Obebyggda tomtdelar på gårdsdäcket
som inte används som gångvägar eller lek-
och vistelseområden ska planteras. Tomten får
inte ingärdas mot en annan tomt.

BYGGNADSSÄTT

Den lägsta golvnivån ska ligga på minst +6,0
m över havet.

Utsprång utanför byggnadsstommen, såsom
bursprång, vinterträdgårdar, förråd och
balkonger får sträcka sig 1,0 m utanför
byggnadsytan. Den fria höjden under
utsprånget ska vara minst 4,0 meter. På
byggnadernas fasader vid tomtgränsen får
fönster placeras.

Byggnaden i kvartersområdet ska bilda en
sockel i två våningar som visuellt skiljer sig
från den övriga fasaden. På lokstallets sida
ska sockelns fasadbehandling fortsätta enhetligt
till källarvåningarna. Sockelns fasadmaterial ska
vara tegel som muras på plats. Våningshöjden
för de två första våningarna ska sammanlagt
vara minst 7 m på Hampspinnaregatans sida.
Av gatufasaden på markplanet vid
Hampspinnaregatan ska minst 40 % utgöras av
en skyltfönsterlik glasyta.

I bostadsbyggnaderna ska gruppvis användas
enhetliga fasadmaterial och enhetlig
färgsättning. Fasaderna ska vara arkitektoniskt
högklassiga. Fasaderna får inte ha synliga
elementfogar.

De tekniska utrymmenas fasader ovanför den
översta våningen ska anpassas till byggnadens
övriga fasadyta. Konstruktioner för
rökventilation och ersättningsluft i
parkeringsutrymmet ska integreras i
byggnaderna. Transformatorer ska placeras i
kvartersområdet så att de integreras i
byggnaden.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten
korttelialue. Viherkerroin vähintään 0,6.

Korttelin kerrosalasta enintään 1/3 saa käyttää
toimisto- ja liiketiloja varten. Asuinrakennusten
huoneistoalasta vähintään 20 % on toteutettava
vähintään kahden makuuhuoneen huoneistoina.

Kaavaan merkityn kerrosluvun lisäksi
rakennuksiin saa sijoittaa ylimmän kerroksen
yläpuolella sijaitsevalle tasolle vajaan kerroksen
talosaunaa ja teknisiä tiloja varten. Kerroksen
pinta-ala saa olla enintään 75 % rakennuksen
ylimmän kerroksen pinta-alasta.

Korttelialueelle saa sallittua rakennusoikeutta
ylittäen rakentaa:
- rakennusten kellaritiloihin ja noin +17 m
tasossa sijaitsevan kansirakenteen alapuolisiin
tiloihin muuntamon sekä pysäköinti-, varasto-,
väestönsuoja- ja jätehuoltotiloja kolmeen
tasoon
- iv-konehuoneet tmv. tekniset tilat
kellarikerroksiin ja kaavaan merkityn kerrosluvun
lisäksi ylimmän kerroksen yläpuolella
sijaitsevalle tasolle
- pihakannelle kevyitä rakennelmia ja katoksia
- muuntamoita integroituna rakennuksiin

Korttelialueella on sallittava
KYU-1-korttelialueen rakennusalan ulottuminen
AL-2-korttelialueen puolelle kansitason
alapuolella.

Korttelialueella on sallittava naapuritonttien sekä
muiden korttelialueiden tonttien kesken
yhteisjärjestely (mm. leikki, oleskelu, pysäköinti,
huolto, jätehuolto, pelastustiet). Korttelialueelle
on osoitettava riittävästi liikenteen melulta
suojattua leikki- ja oleskelualuetta. Pihakansi
tulee suunnitella ja toteuttaa yhtenäiseksi
laadukkaaksi, viihtyisäksi ja toimivaksi
kokonaisuudeksi. Pihakannen rakentamattomat
tontin osat, joita ei käytetä kulkuteinä, leikki-
tai oleskelualueina, tulee istuttaa. Tonttia ei
saa aidata toista tonttia vasten.

Kansitasolle sijoittuvat istutusaltaat voivat
nousta kansitasoa korkeammalle. Kansitason on
kestettävä raskaan pelastusajoneuvon paino
niillä alueilla, joilla edellytetään pelastuskaluston
ajoa tai toimia. Kansitason alla olevalle tontin
rajalle voidaan palomuuri jättää rakentamatta
edellyttäen, että kyseiset tilat varustetaan
automaattisella sammutuslaitoksella sekä
tarvittaessa muilla henkilö- ja paloturvallisuutta
parantavilla laitteilla.

RAKENTAMISTAPA

Alin lattiataso tulee olla vähintään tasossa
+6,0 m merenpinnasta.

Rakennusrungon ulokkeet, kuten erkkerit,
viherhuoneet, varastot ja parvekkeet saavat
ulottua 1,0 m rakennusalan ulkopuolelle, eivät
kuitenkaan korttelirajan yli. Vapaan korkeuden
ulokkeen alla tulee olla vähintään 3,5 metriä.

Asuinrakennuksissa on ryhmittäin käytettävä
yhtenäisiä julkisivumateriaaleja ja yhteensopivaa
väritystä. Julkisivujen on oltava arkkitehtonisesti
korkeatasoisia. Julkisivuissa ei saa olla näkyviä
elementtisaumoja. Ylimmän kerroksen
yläpuolelle sijoittuvien teknisten tilojen julkisivut
tulee olla kaupunkikuvallisesti korkeatasoisia ja
mukauttaa rakennuksen muuhun
julkisivupintaan. Rakennusten tontin rajalle
sijoittuville julkisivuille saa sijoittaa ikkunoita.

Rakennusten kansitason yläpuolisen
ensimmäisen kerroksen kerroskorkeuden tulee
olla vähintään 4,0 m.

Rakennuksen kerrosluku saa poiketa kaavaan
merkitystä kerrosluvusta alaspäin enintään
kahdella.

Korttelialue on aidattava LR-1-alueen suuntaan
siten, että asiattomien pääsy ratapihalle
estetään.

Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on
kiinnitettävä erityistä huomiota junaliikenteen
aiheuttaman tärinän pienentämiseen siten, että
voimassa olevia ohjearvoja tai niiden
puuttuessa yleisesti käytössä olevia uusia
asuinalueita koskevia suositusarvoja ei ylitetä.

Kvartersområde för bostads-, affärs- och
kontorsbyggnader. Grönfaktor minst 0,6.

Av kvarterets våningsyta ska högst 1/3
användas för kontors- och affärslokaler. Minst
20 % av bostadsbyggnadernas lägenhetsyta ska
bestå av bostäder med minst två sovrum.

Utöver våningstalet som anges i planen får en
halv våning med husbastu och tekniska
utrymmen placeras på det högsta planet
ovanför den översta våningen. Våningens area
får vara högst 75 % av den högsta våningens
area.

I kvartersområdet får byggas följande utöver
den tillåtna byggrätten:
- i byggnadernas källarlokaler och utrymmen
under däckkonstruktionen på cirka +17 m nivå
får byggas en transformator, parkerings-,
lager- och avfallshanteringsutrymmen samt
skyddsrum i tre våningar
- maskinrum för ventilation e.d. tekniska
utrymmen i källarvåningarna och utöver
våningstalet i planen även på planet ovanför
den översta våningen.
- enkla konstruktioner och skärmtak på
gårdsplanen
- transformatorer integrerade i byggnader

I kvartersområdet ska tillåtas att
KYU-1-kvartersområdets byggnadsyta sträcker
sig under däcket till AL-2-kvartersområdet.

I kvartersområdet ska tillåtas gemensamma
arrangemang med granntomterna samt med
tomter i andra kvartersområden (bl.a. lek,
vistelse, parkering, underhåll, avfallshantering,
räddningsvägar). I kvartersområdet ska anvisas
tillräckligt med områden för lek och vistelse
som är skyddade mot trafikbuller. Gårdsdäcket
ska planeras och byggas som en enhetlig
högklassig, trivsam och fungerande helhet.
Obebyggda tomtdelar på gårdsdäcket som inte
används som gångvägar eller lek- och
vistelseområden ska planteras. Tomten får inte
ingärdas mot en annan tomt.

Planteringsbassängerna som placeras på
däcket kan överskrida däckets nivå. Däcket ska
bära vikten av ett tungt utryckningsfordon på
de områden där det förutsätts att
utryckningsfordon kör eller verkar. På
tomtgränsen under däcket kan man låta bli
att bygga brandmur förutsatt att dessa
utrymmen utrustas med en automatisk
släckningsanläggning samt vid behov andra
anordningar som förbättrar person- och
brandsäkerheten.

BYGGNADSSÄTT

Den lägsta golvnivån ska ligga på minst +6,0
m över havet.

Utsprång utanför byggnadsstommen, såsom
bursprång, vinterträdgårdar, förråd och
balkonger får sträcka sig 1,0 m utanför
byggnadsytan, dock inte över kvartersgränsen.
Den fria höjden under utsprånget ska vara
minst 3,5 meter.

I bostadsbyggnaderna ska gruppvis användas
enhetliga fasadmaterial och enhetlig
färgsättning. Fasaderna ska vara arkitektoniskt
högklassiga. Fasaderna får inte ha synliga
elementfogar. Fasaderna på de tekniska
utrymmena ovanför den översta våningen ska
vara stadsbildsmässigt högklassiga och
anpassas till byggnadens övriga fasadyta. På
byggnadernas fasader vid tomtgränsen får
fönster placeras.

Våningshöjden i den första våningen ovanför
byggnadernas däck ska vara minst 4,0 meter.
Antalet våningar i byggnaden får vara högst
två våningar mindre än det våningsantal som
angetts i planen.

Kvartersområdet ska ingärdas i riktning mot
LR-1-området så att obehörigas tillträde till
bangården förhindras.

Vid planeringen av byggnadernas konstruktioner
ska särskild uppmärksamhet fästas vid
minskandet av vibrationer från tågtrafiken så
att gällande riktvärden eller, om dessa fattas,
de allmänt rekommenderade värdena som
gäller nya bostadsområden inte överskrids.

Palvelurakennusten korttelialue.

Alueelle saa sijoittaa kulttuuri-, liikunta- ja
viihdepalveluja, kokoontumis-, liike-, toimisto-
ja työtiloja, vähäisessä määrin työtiloihin
liittyvää asumista sille erikseen osoitetuilla
rakennusaloilla sekä toiminnan edellyttämää
pysäköintiä ja varastointia. Varastojen osuus
kokonaiskerrosalasta saa olla enintään 15 %.

Korttelialue on osa valtakunnallisesti
merkittävien asema-alueiden suojelusta (YM:n
päätös 2/562/96: 9.12.1998) solmitun
sopimuksen tarkoittamaa kohdetta, jossa alueen
ja rakennusten ominaispiirteet on säilytettävä.
Uuden rakennuksen tai rakennusosan
suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota
sen sopeuttamiseen ympäristöönsä.

* Korttelialueella olevissa rakennuksissa tulee
olla kaasunilmaisinjärjestelmä erityisesti
ammoniakille. Hälyttimet tulee kytkeä
automaattiseen ilmanvaihdon hätäpysäytykseen
ja yhdistää väestöhälyttimeen. Raitisilman
sisäänottoa ei saa sijoittaa ratapihan suuntaan.

Ilmastointilaitteet tulee sijoittaa siten, ettei
niiden toiminnasta aiheudu haittaa
lähiympäristöön - poistoilman ulostuloa ei saa
sijoittaa asuinkerrostalokorttelialueiden suuntaan.

Konepajanaukio
Aluetta ei pysyvästi saa käyttää pysäköintiin.
Pysäköinti alueella on sallittu vain
korttelialueella järjestettävien yli 1500 hengen
tapahtumien aikana. Alueen kautta on
järjestettävä jalankulku- ja polkupyöräyhteys
Veturikadulta Poventsanpolulle sekä
Vaunukadulle. Alue on päällystettävä siten, että
alueen kulttuurihistorialliset ominaispiirteet
säilyvät. Alueen toteutussuunnitelmista on
pyydettävä museoviranomaisen ja vesihuollon
lausunnot. Lisäksi kävely- ja pyöräily-yhteyden
toteutussuunnitelmat on hyväksytettävä
kaupungin liikenne- ja katusuunnittelusta
vastaavalla yksiköllä.

* Mikäli korttelialueen rakennuksiin tulee
kokoontumistiloja, tulee rakennusluvan
yhteydessä esittää suunnitelma
pelastustoimenpiteistä huomioiden viereisen
ratapihan turvallisuusriskit. Kiinteistöjen
pelastussuunnitelmassa on kiinnitettävä erityistä
huomiota VAK-suuronnettomuusvaaraan.
Rakennusluvasta on pyydettävä
pelastusviranomaisen lausunto.

* Korttelialueelle tulee olla kaksi toisistaan
riippumatonta pelastustieyhteyttä, joiden
tekniset vaatimukset määrittelee
pelastusviranomainen.

Kvartersområde för servicebyggnader.

I området får placeras kultur-, idrotts- och
underhållningstjänster, mötes-, affärs-,
kontors- och arbetslokaler, i mindre
utsträckning boende förknippat med
arbetslokaler på byggnadsytor som särskilt
anvisats för det samt parkering och lagring
som förutsätts av verksamheten.
Lagerutrymmenas andel av den totala
våningsytan får vara högst 15 %.

Kvartersområdet är en del av ett objekt som
avses i avtalet om skydd av
järnvägsstationsområden av riksintresse (MM:s
beslut 2/562/96: 9.12.1998), där områdets
och byggnadernas särdrag ska bevaras. Vid
planeringen av en ny byggnad eller
byggnadsdel ska särskild uppmärksamhet
fästas vid dess anpassning till omgivningen.

* Byggnaderna i kvartersområdet ska ha
gasdetektorsystem i synnerhet för ammoniak.
Larmanordningarna ska kopplas till den
automatiska nödstoppsanordningen för
ventilationssystemet och förenas med
befolkningsskyddslarmet. Friskluftsintaget får
inte placeras på den sida som vetter mot
bangården.

Ventilationsanordningar ska placeras så att
deras verksamhet inte orsakar olägenheter för
näromgivningen - frånluftens utlopp får inte
placeras mot kvartersområdet för
flervåningshus.

Verkstadsplanen
Området får inte användas för permanent
parkering. Parkering tillåts i området endast
under evenemang med fler än 1 500 personer
som ordnas i kvartersområdet. Genom området
ska ordnas en gång- och cykelförbindelse från
Lokgatan till Poventsastigen och Vagngatan.
Området ska beläggas på ett sådant sätt att
områdets kulturhistoriska särdrag bevaras.
Museimyndighetens utlåtande ska begäras om
genomförandeplanerna för området. Dessutom
ska genomförandeplanerna för gång- och
cykelförbindelsen godkännas av den enhet som
svarar för stadens trafik- och gatuplanering.

* Om samlingslokaler byggs i byggnader i
kvartersområdet ska en räddningsplan
presenteras vid ansökan om bygglov som
beaktar säkerhetsriskerna på den intilliggande
bangården. I fastigheternas räddningsplan ska
särskild uppmärksamhet fästas vid risken för
TFÄ-olycka. För bygglov krävs ett utlåtande av
räddningsmyndigheten.

* I kvartersområdet ska finnas två av varandra
oberoende räddningsvägar vars tekniska krav
fastställs av räddningsmyndigheten.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Viherkerroin vähintään 0,6.

Alueelle ei saa sijoittaa sellaista toimintaa,
joka aiheuttaa runsaasta ajoneuvoliikennettä.

Kaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi
korttelialueelle saa rakentaa pysäköintitiloja,
iv-konehuoneita sekä muita teknisiä tiloja.

Rakennusten julkisivujen tulee olla
arkkitehtuuriltaan korkeatasoista. Yhtenäinen
rakennusmassa on jaettava osiin
julkisivumateriaalien ja/tai massoittelun avulla
kuitenkin siten, että rakentaminen muodostaa
yhtenäisen kokonaisuuden. Alueelle ei saa
rakentaa kellaria.

Uusien rakennusten kattopinnoista vähintään 50
% tulee rakentaa viherkattoina.

Rakennuksen katutasossa tulee olla
Ratapihankadulle avautuvia liiketiloja.

Rakennuksen raitisilman sisäänotto tulee
sijoittaa mahdollisimman ylös. Rakennusluvan
yhteydessä tulee arvioidan suodattimen
tarpeellisuus raitisilman sisäänotossa.

* Korttelialueelle ei saa rakentaa ratapihan
tason alapuolella olevia tiloja.

Kvartersområde för affärs- och
kontorsbyggnader. Grönfaktor minst 0,6.

I området får inte placeras verksamhet som
orsakar livlig fordonstrafik.

Utöver den byggrätt som antecknats i
detaljplanen får det byggas
parkeringsutrymmen, maskinrum för ventilation
och andra tekniska utrymmen i
kvartersområdet.

Byggnadernas fasader ska vara arkitektoniskt
högklassiga. Den enhetliga byggnadsmassan ska
delas upp med hjälp av fasadmaterial
och/eller disposition, dock så att byggandet
bildar en enhetlig helhet. Källare får inte
byggas i området.

Minst 50 % av de nya byggnadernas takytor
ska utföras som gröna tak.

I byggnadens gatuplan ska finnas affärslokaler
som öppnar sig mot Bangårdsgatan.

Byggnadens friskluftsintag ska placeras så högt
som möjligt. I samband med bygglovet ska
behovet av filter i friskluftsintaget bedömas.

* I kvartersområdet får inte byggas utrymmen
under bangårdens nivå..

Rautatiealue.

Alueelle tulee olla vähintään kaksi toisistaan
riippumatonta pelastustieyhteyttä. Alue on
aidattava siten, että asiattomien pääsy
ratapihalle estetään.

Järnvägsområde.

Till området ska finnas minst två av varandra
oberoende räddningsvägar. Området ska
ingärdas så att obehörigas tillträde till
bangården förhindras.

Liike- ja toimistorakennusten sekä majoitusta,
kulttuuri-, viihde- ja urheilutoimintoja
palvelevien rakennusten korttelialue. Viherkerroin
vähintään 0,6.

Korttelialueelle tulee rakentaa monitoimiareena.
Rakennusoikeudesta vähintään 10 % tulee
käyttää majoituspalveluja varten ja vähintään 5
% toimistotiloja varten. Korttelialueelle saa
rakentaa päiväkodin.

Korttelialueelle saa sijoittaa enintöön 450 k-m²
laajuisen kannenalaisiin tiloihin johtavan
sisäänkäyntitilan sekä hotelliin ja areenaan
johtavan hissitornin.

Kaavaan merkityn rakennusoikeuden lisäksi
korttelialueelle saa rakentaa pysäköintilaitoksen
pys-merkitylle alueelle, keskitetyn
pyöräpysäköintilaitoksen, huoltopihoja,
iv-konehuoneita, muuntamoita sekä muita
teknisiä tiloja. Pysäköintitilan savunpoisto- ja
korvausilmarakenteet ja muut tekniset tilat
tulee integroida rakennuksiin.

Korttelialueelle sijoittuvalta hotellilta tulee olla
sisä- tai katettu yhteys Logomoon y-2-alueen
kautta.

Korttelialue on osa valtakunnallisesti
merkittävien asema-alueiden suojelusta (YM:n
päätös 2/562/96: 9.12.1998) solmitun
sopimuksen tarkoittamaa kohdetta, jossa alueen
ja rakennusten ominaispiirteet on säilytettävä.
Uuden rakennuksen tai rakennusosan
suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota
sen sopeuttamiseen ympäristöönsä.

RAKENTAMISTAPA

Korttelialueelle saa rakentaa yhden maanlaisen
kerroksen. Alin lattiataso tulee olla vähintään
tasossa +6,0 m merenpinnasta. Maanalaisten
tilojen kulkuaukkojen tulee sijaita
mahdollisimman kaukana ratapihasta.

Rakennusten ja piha-alueiden käsittely on
oltava kaupunkikuvallisesti ja arkkitehtonisesti
korkeatasoista. Rakennusten massoittelussa,
julkisivuissa ja julkisivumateriaaleissa on
kiinnitettävä huomiota siihen, että syntyy
vaihtelevia ja arkkitehtonisesti korkeatasoisia
katutiloja ja korttelin sisäisiä kulkuyhteyksiä ja
tiloja.

Korttelialueelle sijoittuvan pysäköintilaitoksen,
areenan, hotellin, toimiston on muodostettava
yhtenäinen kokonaisuus. Yksittäinen rakennus ei
saa erottua kokonaisuudesta. Rakennuksen
julkisivu saa ulottua enintään 2 metrin päähän
rakennusalan rajasta. Uloke ei saa haitata
jalankulkua, pyöräilyä tai pelastusajoneuvojen
toimintaa.

Julkiseen katu- ja kaupunkitilaan näkyville
jäävien pysäköintirakenteiden julkisivujen tulee
olla vaihtelevaa ja arkkitehtuuriltaan
korkeatasoista.

Uusien rakennusten kattopinnoista vähintään 50
% tulee rakentaa viherkattoina.

Ilmanvaihdon tulo- ja -poistoilmalaitteet (yms.)
tulee pääsääntöisesti integroida rakennuksiin.
Kansitasolle sijoitettuina ne voivat nousta
korkeustasoa +18,5 m ylemmäksi. Laitteiden
on oltava visuaalisesti osa arkkitehtonista
kokonaisuutta.

Alueelle rakennettavan kansitason on kestettävä
raskaan pelastusajoneuvon paino niillä alueilla,
joilla edellytetään pelastuskaluston ajoa tai
toimia. Kansitason alla oleville tontin rajoille
voidaan palomuuri jättää rakentamatta
edellyttäen, että kyseiset tilat varustetaan
automaattisella sammutuslaitoksella sekä
tarvittaessa muilla henkilö- ja paloturvallisuutta
parantavilla laitteilla.

Korttelialue on aidattava LR-1-alueen suuntaan
siten, että asiattomien pääsy ratapihalle
estetään.

Kvartersområde för affärs- och
kontorsbyggnader och byggnader som betjänar
inkvartering, kultur, underhållning och idrott.
Grönfaktor minst 0,6.

I kvartersområdet ska byggas en
allaktivitetsarena. Minst 10 % av byggrätten
ska användas för inkvarteringstjänster och
minst 5 % för kontorslokaler. I kvarterområdet
får byggas ett daghem.

I kvartersområdet får placeras en ingång till
utrymmena under däcket samt ett hisstorn till
hotellet och arenan på högst 450 v-m².

Utöver den byggrätt som antecknats i
detaljplanen får det byggas en
parkeringsanläggning i det pys-betecknade
området, en centraliserad
cykelparkeringsanläggning, servicegårdar,
maskinrum för ventilation, transformatorer och
andra tekniska utrymmen. Parkeringsutrymmets
konstruktioner för rökventilation och
ersättningsluft samt övriga tekniska utrymmen
ska integreras i byggnaderna.

Från hotellet som byggs i kvartersområdet ska
det finnas en inomhusförbindelse eller en
takbelagd förbindelse till Logomo genom
y-2-området.

Kvartersområdet är en del av ett objekt som
avses i avtalet om skydd av
järnvägsstationsområden av riksintresse (MM:s
beslut 2/562/96: 9.12.1998), där områdets
och byggnadernas särdrag ska bevaras. Vid
planeringen av en ny byggnad eller
byggnadsdel ska särskild uppmärksamhet
fästas vid dess anpassning till omgivningen.

BYGGNADSSÄTT

I kvartersområdet får en underjordisk våning
byggas. Den lägsta golvnivån ska ligga på
minst +6,0 m över havet. Öppningar till de
underjordiska utrymmena ska placeras så långt
från bangården som möjligt.

Byggnadernas och gårdsområdenas behandling
ska vara stadsbildsmässigt och arkitektoniskt
högklassig. Gällande dispositionen av
byggnadsmassorna, fasaderna och
fasadmaterialen ska uppmärksamhet fästas vid
att det uppstår varierande och arkitektoniskt
högklassiga gaturum samt gångförbindelser och
lokaler inuti kvarteret.

Parkeringsanläggningen, arenan, hotellet och
kontoret som placeras i kvartersområdet ska
bilda en enhetlig helhet. En enskild byggnad
får inte stå ut ur helheten. Byggnadens fasad
får sträcka sig högst 2 meter över
byggnadsytans gräns. Utsprånget får inte störa
gång- och cykeltrafiken eller
räddningsfordonens verksamhet.

Parkeringskonstruktionernas fasader som syns i
det offentliga gatu- eller stadsrummet ska
vara varierande och arkitektoniskt högklassiga.

Minst 50 % av de nya byggnadernas takytor
ska utföras som gröna tak.

Till- och frånluftsventilationen (o.d.) ska i
huvudsak integreras i byggnaderna. Om de
installeras på däcket kan de stiga ovanför
höjdnivån + 18,5 m. Anordningarna ska vara
en visuell del av den arkitektoniska helheten.

Däcket som byggs i området ska bära vikten
av ett tungt utryckningsfordon på de områden
där det förutsätts att utryckningsfordon kör
eller verkar. På tomtgränserna under däcket
kan man låta bli att bygga brandmur förutsatt
att dessa utrymmen utrustas med en
automatisk släckningsanläggning samt vid
behov andra anordningar som förbättrar
person- och brandsäkerheten.

Kvartersområdet ska ingärdas i riktning mot
LR-1-området så att obehörigas tillträde till
bangården förhindras

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva
viiva.

Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Kaupunginosan raja. Stadsdelsgräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja. Gräns för delområde.

Sijainniltaan ohjeellinen alueen tai osa-alueen
raja.

Till sitt läge riktgivande gräns för område eller
del av område.

Kaupunginosan numero. Stadsdelsnummer.

Kaupunginosan nimi. Namn på stadsdel.

Korttelin numero. Kvartersnummer.

Alueen nimi. Namn på område.

Päiväkodin rakennusoikeus
kerrosalaneliömetreinä.

Byggrätten för ett daghem i kvadratmeter
våningsyta.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Romersk siffra anger största tillåtna antalet
våningar i byggnaderna, i byggnaden eller i en
del därav.

Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen numeron
jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan raken-
nuksen suurimman kerroksen alasta saa ra-
kennuksen ylimmässä kerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Ett bråktal inom parentes efter en romersk
siffra anger hur stor del av arealen i bygg-
nadens största våning man får använda i
byggnadens översta våning för ett utrymme
som inräknas i våningsytan.

Sijainniltaan ohjeellinen alueelliselle hulevesi-
järjestelmälle varattu alueen osa.

Till sitt läge riktgivande del av område som
reserverats för ett lokalt dagvattensystem.

Katu. Gata.

Katuaukio/tori. Öppen plats/torg.

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton
leikkauskohdan ylin korkeusasema.

Högsta höjd för skärningspunkten mellan fasad
och vattentak.

Piha-alue. Gårdsområde.

Rakennusala. Byggnadsyta.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala. Till sitt läge riktgivande byggnadsyta.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa asuin-, liike-,
toimisto- ja työtiloja. Vähintään 20 %
rakennusalalle sallitusta kerrosalasta tulee olla
liike-, toimisto-, näyttely- tai työtiloja.

Byggnadsyta där bostäder samt affärs-,
kontors- och arbetslokaler får placeras. Minst
20 % av den våningsyta som är tillåten på
byggnadsytan ska användas för affärs-,
kontors-, utställnings- eller arbetslokaler.

akl-1

Sijainniltaan ohjeellinen päiväkodin leikkialueeksi
varattu alueen osa.

Till sitt läge riktgivande för ett daghems
lekområde reserverad del av område.le-1

Istutettava ja täydennettävä puurivi. Trädrad som skall bevaras och kompletteras.

Rakennuksen osa, jonka katolle saa sijoittaa
teknisiä tiloja. Ilmastointilaitteet ym. tekniset
tilat tulee koota yhdeksi kokonaisuudeksi, jonka
julkisivut tulee mukauttaa rakennuksen muuhun
julkisivupintaan.

Del av byggnad där tekniska utrymmen får
placeras på taket. Ventilationsanordningar o.d.
tekniska utrymmen ska sammanslås till en
helhet vars fasader ska anpassas till
byggnadens övriga fasadyta.

Maanalainen alueen osa, jolle saa sijoittaa
pysäköintiä. Roomalainen numero osoittaa
pysäköintitasojen suurimman sallitun
lukumäärän.

Del av underjordiskt område där
parkeringsplatser får placeras. Romersk siffra
anger största tillåtna antalet parkeringsnivåer.

Alue muodostaa valtakunnallisesti merkittävän
rakennetun kulttuurihistoriallisen ympäristön.
Aluetta koskevista suunnitelmista tai
muutostoimenpiteistä on kuultava
museoviranomaista.

Området bildar en byggd kulturhistorisk miljö
av riksintresse. Museimyndigheten ska höras
angående planer eller ändringsåtgärder som
gäller området.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala, jolle saa
sijoittaa kappelin. Kerrosala sisältyy
ka-kl-rakennusalan rakennusoikeuteen.

Till sitt läge riktgivande byggnadsyta där ett
kapell får placeras. Våningsytan ingår i
byggrätten på byggnadsytan ka-kl.

kap

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala, jolle saa
sijoittaa kannenalaisiin tiloihin johtavan
sisäänkäyntitilan sekä hotelliin ja areenaan
johtavan hissitornin.

Till sitt läge riktgivande byggnadsyta där en
ingång till utrymmena under däcket samt ett
hisstorn till hotellet och arenan får placeras.

k

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala, jolle saa
sijoittaa päiväkodin. Päiväkodin tulee sijaita
pihakannen tasossa.

Till sitt läge riktgivande byggnadsyta där ett
daghem får placeras. Daghemmet ska vara
beläget på samma nivå som gårdsdäcket.

pk

Sijainniltaan ohjeellinen kansitasolle tai sillalle
johtaville portaille ja luiskalle/hissille varattu
alueen osa.

Till sitt läge riktgivande del av område som
reserveras för trappor samt en ramp/hiss till
gårdsdäcket eller bron.

po

Sijainniltaan ohjeellinen rakennuksen päälle
rakennettava pihaterassi. Alue tulee toteuttaa
korkealaatuisena julkisena oleskelualueena, joka
on varustettu laadukkailla
ulko-oleskelukalusteilla ja monipuolisilla
istutuksilla. Pihaterassille saa sijoittaa matalia
rakennuksia ja rakennelmia sekä iv-laitteitta,
jotka on toteutettava arkkitehtonisesti
korkeatasoisina ja osana kokonaissommitelmaa.

Till sitt läge riktgivande gårdsterrass som ska
byggas ovanpå byggnaden. Området ska
byggas så att det blir ett högklassigt allmänt
vistelseområde utrustat med högklassiga
utevistelsemöbler och mångsidiga planteringar.
På gårdsterrassen får placeras låga byggnader,
konstruktioner samt ventilationsanordningar som
ska vara arkitektoniskt högklassiga och utgöra
en del av helhetskompositionen.

pi-ter

Sijainniltaan ohjeellinen noin +17m tasoon
sijoittuvaan kansitasoon liittyvä uloke.

Till sitt läge riktgivande utsprång i anslutning
till däcket som ligger på cirka +17 m nivå.

Sijainniltaan ohjeellinen noin +17m tasoon
sijoittuvaan kansitasoon liittyvä uloke. Radan ja
ulokkeen alapinnan välillä on oltava tilaa
vähintään 7,2 metriä. Huoltoajotien ja ulokkeen
alapinnan välillä on oltava tilaa vähintään 4,8
metriä.

Till sitt läge riktgivande utsprång i anslutning
till däcket som ligger på cirka +17 m nivå.
Höjden mellan banan och utsprångets nedre
yta ska vara minst 7,2 m. Höjden mellan
servicevägen och utsprångets nedre yta ska
vara minst 4,8 meter.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Alueen osa, jolle esitetyn rakennusoikeuden
lisäksi sallitaan tasossa +17m sijaitsevan
kansitason alapuolisten pysäköinti-, säilytys-,
teknisten- ja huoltotilojen sekä
huoltoyhteyksien rakentaminen.

Del av område där det utöver den angivna
byggrätten tillåts byggande av parkerings-,
förvarings- och serviceutrymmen och tekniska
utrymmen samt serviceförbindelser under
däcket som ligger på +17 m nivå.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaisiin
tiloihin liittyviä teknisiä rakennelmia tai laitteita.

Del av område där tekniska konstruktioner eller
anordningar i anslutning till de underjordiska
utrymmena får placeras.

Rakennusalan osa, jolle saa sijoittaa
pysäköintiä. Roomalainen numero osoittaa
pysäköintitasojen suurimman sallitun
lukumäärän.

Del av byggnadsyta där parkeringsplatser får
placeras. Romersk siffra anger största tillåtna
antalet parkeringsnivåer.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusalan osa, jolla
olevan vesikaton ja julkisivun leikkauskohdan on
muodostettava yhtenäinen räystäslinja.
Kattomuodon arkkitehtuuriin ja
kaupunkikuvalliseen merkittävyyteen on
kiinnitettävä huomiota. Katon yhtenäisen pinnan
saa rikkoa lievillä porrastuksilla ja rakentamalla
kerroksiin sisäänvedettyjä parveketerasseja.
Räystäslinja ei saa porrastua.

Till sitt läge riktgivande del av byggnadsyta
där den befintliga skärningspunkten mellan
yttertaket och fasaden ska bilda ett enhetligt
takskägg. Uppmärksamhet ska fästas vid
takets arkitektur och stadsbildsmässiga
betydelse. Takets enhetliga yta får brytas med
mindre terrasseringar eller genom att bygga
indragna balkonger i våningarna. Takskägget
får inte göras i avsatser.

kat

Sijainniltaan ohjeellinen istutettava alueen osa. Till sitt läge riktgivande del av område som
skall planteras.

Likimääräinen kattokaltevuus. Ungefärlig taklutning.

Kansitason likimääräinen korkeusasema. Däckets ungefärliga höjdläge.

Rakennuksen vesikaton tai sen osan ylin
korkeusasema.

Högsta höjd för byggnadens vattentak eller en
del därav.

Aukiolle/torille varattu alueen osa. För öppen plats/torg reserverad del av
område.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema. Ungefärlig markhöjd.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja
numero.

Tomtgräns och -nummer enligt bindande
tomtindelning.

Kansitalon alapuolinen rakennusala, jolle saa
sijoittaa liike-, toimisto- ja työtiloja sekä
palvelutiloja kulttuuri-, liikunta- ja vapaa-ajan
toimintaa varten.

Byggnadsyta under däckshuset där affärs-,
kontors- och arbetslokaler samt servicelokaler
för kultur-, idrotts- och fritidsverksamhet får
placeras.

ka-kl

Jalankululle varattu katu. Gata reserverad för gångtrafik.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu,
jolla huoltoajo on sallittu.

Gata reserverad för gång- och cykeltrafik där
servicetrafik är tillåten.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu,
jolla tontille ajo on sallittu.

Gata reserverad för gång- och cykeltrafik där
infart till tomt är tillåten.

Sijainniltaan ohjeellinen saattoaukiolle varattu
alueen osa, jolle saa sijoittaa saattoliikenteen
lyhytaikaista pysäköintiä.

Till sitt läge riktgivande för lämning och
hämtning reserverad del av område, där
kortvarig parkering vid lämning och hämtning
får placeras.

Aukiolle/torille varattu alueen osa, joka tulee
toteuttaa noin +17 m tasoon sijaittuvana
korkealaatuisena kansitasona. Kansitaso ja sillä
olevat istutusalueet on suunniteltava ja
toteutettava ympäristöltään, materiaaleiltaan ja
yksityiskohdiltaan korkeatasoisesti ja
viimeistellysti. Kansitason pintamateriaalin tulee
olla pääosin luonnonkiveä. Alueella on oltava
esteetön jalankulun ja pyöräilyn yhteys
Köydenpunojankadun ja Turun ratapihan
ylittävän jalankulun ja pyöräilyn sillan välillä.
Kansitasolle saa rakentaa kannen alapuolelle
avautuvia valoaukkoja ja lasikatteita.

För öppen plats/torg reserverad del av område
som ska byggas som ett högklassigt däck på
cirka +17 m nivå. Däcket och dess
planteringsområden ska planeras och byggas
så att de till sin omgivning, material och
detaljer är högklassiga och finslipade. Däckets
ytmaterial ska i huvudsak bestå av natursten.
Området ska ha en tillgänglig gång- och
cykelförbindelse mellan Hampspinnaregatan och
gång- och cykelbron över Åbo bangård. På
däcket får byggas ljusöppningar och glastak
som öppnar sig mot däckets undersida.

Aukiolle/torille varattu alueen osa, jolla
huoltoajo Veturikadulle on sallittu. Alue on
päällystettävä siten, että alueen
kulttuurihistorialliset ominaispiirteet säilyvät.
Alueen toteutussuunnitelmasta on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto. Lisäksi
huoltoajoyhteyden toteutussuunnitelmat on
hyväksytettävä kaupungin liikenne- ja
katusuunnittelusta vastaavalla yksiköllä.

För öppen plats/torg reserverad del av
område, där servicekörning till Lokgatan tillåts.
Området ska beläggas på ett sådant sätt att
områdets kulturhistoriska särdrag bevaras.
Utlåtanden om områdets genomförandeplan ska
begäras av museimyndigheten. Dessutom ska
genomförandeplanerna för servicevägen
godkännas av den enhet som svarar för
stadens trafik- och gatuplanering.

Aukiolle/torille varattu alueen osa, jolla alueen
luonnollisen maanpinnan korkeusasemia ei saa
oleellisesti muuttaa.

För öppen plats/torg reserverad del av område
där områdets naturliga markhöjder inte
väsentligt får ändras.
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DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH
-BESTÄMMELSER

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Nuoli osoittaa rakennuksen katon lappeen
noususuunnan.

Pilen visar i vilken riktning byggnadens tak
stiger.
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Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
alueen osa.

För allmän gång- och cykeltrafik reserverad
del av område.

Johtoa varten varattu alueen osa. För ledning reserverad del av område.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
Merkintä on voimassa niin kauan kuin
ratapihan ohjauskeskus toimii alueella.
p=puhelin+muu tietoliikenne

Del av område som reserveras för underjordisk
ledning. Beteckningen gäller så länge som
styrcentralen verkar i området. p=telefon+övrig
datakommunikation

Sijainniltaan ohjeellinen liikennealueen ylittävä
jalankulun ja pyöräilyn yhteys. Sillalle tulee olla
esteetön yhteys. Radan korkeusviivan ja
siltarakenteen alapinnan välillä on oltava tilaa
vähintään 7,2 metriä. Sillan tulee olla
vähintään 13 metriä leveä. Sillalla tulee olla
istutusaltaita, jotka muodostavat yhtenäisen
kokonaisuuden kansitason kanssa.

Till sitt läge riktgivande gång- och
cykelförbindelse över trafikområdet. Det ska
finnas en tillgänglig förbindelse till bron.
Höjden mellan banans höjdlinje och
brokonstruktionens nedre yta ska vara minst
7,2 meter. Bron ska vara minst 13 meter
bred. På bron ska det finnas
planteringsbassänger som bildar en
sammanhängande helhet med däcket.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti. Ungefärligt läge för in- och utfart.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa
järjestää ajoneuvoliittymää.

Del av gatuområdets gräns där in- och utfart
är förbjuden.

Suojeltava rakennus. Rakennus on osa
valtakunnallisesti merkittävää rakennettua
kulttuuriympäristöä (RKY 2009, kohde Turun
rautatieympäristöt) ja osa valtakunnallisesti
merkittävien asema-alueiden suojelusta (YM:n
päätös 2/562/96: 9.12.1998) solmitun
sopimuksen tarkoittamaa kohdetta.
Historiallisesti arvokkaan rakennuksen korjaus-
ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että
rakennuksen merkitys osana entistä konepajan
aluetta säilyy. Ilmanvaihto- ym. tekniset tilat
tulee sijoittaa rakennuksen vaipan sisäpuolelle.
Piiput, kattoikkunat yms. on sovitettava
historialliseen rakennukseen ja ratkaisusta on
neuvoteltava museoviraston kanssa. Muista
rakennuksen ulkoasuun tehtävistä muutoksista
on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Byggnad som ska skyddas. Byggnaden är en
del av en byggd kulturmiljö av riksintresse
(RKY 2009, Åbo järnvägsmiljöer) och en del av
ett objekt som avses i avtalet om skydd av
järnvägsstationsområden av riksintresse (MM:s
beslut 2/562/96: 9.12.1998). Reparations-
och ändringsarbeten i den historiskt värdefulla
byggnaden ska utföras så att byggnadens
betydelse som en del av det f.d.
verkstadsområdet bevaras.
Ventilationsmaskinrum och andra tekniska
utrymmen ska placeras innanför byggnadens
klimatskal. Skorstenar, takfönster mm. ska
anpassas till den historiska byggnaden och
lösningen ska förhandlas med museiverket. För
andra ändringar i byggnadens exteriör krävs
ett utlåtande av museimyndigheten.

Sijainniltaan ohjeellinen yleiselle jalankululle ja
polkupyöräilylle varattu kansitason osa.

Till sitt läge riktgivande för allmän gång- och
cykeltrafik reserverad del av däcket.

Sijainniltaan ohjeellinen yleiselle jalankululle ja
polkupyöräilylle varattu kansitason osa, joka
voidaan toteuttaa arkadikäytävänä.

Till sitt läge riktgivande för allmän gång- och
cykeltrafik reserverad del av däcket som kan
genomföras som en arkadgång.

Sijainniltaan ohjeellinen pihakannen tasossa
sijaitseva yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Till sitt läge riktgivande för allmän gång- och
cykeltrafik reserverad del av område som
ligger på samma nivå som gårdsdäcket, där
servicekörning är tillåten.

Sijainniltaan ohjeellinen pihakannen tasossa
sijaitseva yleiselle jalankululle varattu alueen
osa.

Till sitt läge riktgivande för allmän gångtrafik
reserverad del av område som ligger på
samma nivå som gårdsdäcket.

Sijainniltaan ohjeellinen yleiselle jalankululle
varattu alueen osa, joka voidaan toteuttaa
arkadikäytävänä.

Till sitt läge riktgivande för allmän gångtrafik
reserverad del av område som kan
genomföras som en arkadgång.

Ajoyhteys, jolle saa sijoittaa maanalaisia
johtoja. Ajoyhteys toimii myös pelastustienä.

Körförbindelse under vilken underjordiska
ledningar får placeras. Körförbindelsen fungerar
också som räddningsväg.

Sijainniltaan ohjeellinen autojunien kuormausta
palveleva ajoyhteys, joka voidaan toteuttaa
arkadikäytävänä. Ajoyhteyden leveyden on oltava
vähintään 5 m ja korkeuden vähintään 3,5 m.
Alueelle saa sijoittaa yläpuoliseen rakennukseen
liittyviä rakenteita siten, että ne eivät haittaa
ajoyhteyden käyttöä.

Till sitt läge riktgivande körförbindelse som
betjänar lastning av bilar på biltåget och som
kan genomföras som en arkadgång.
Körförbindelsen ska vara minst 5 m bred och
minst 3,5 m hög. I området får placeras
konstruktioner i anslutning till byggnaden
ovanför på ett sådant sätt att de inte hindrar
användningen av körförbindelsen.

Ajoyhteys. Körförbindelse.

Pysäköimispaikka. Parkeringsplats.

Suojeltava laite/rakennelma. Kääntöpöytä liittyy
veturitalliin, joka on osa valtakunnallisesti
merkittävien asema-alueiden suojelusta (YM:n
päätös 2/562/96: 9.12.1998) solmitun
sopimuksen tarkoittamaa kohdetta. Kääntöpöytä
raiteineen tulee säilyttää. Korjaus- ja
muutostöiden tulee olla sellaisia, että
kääntöpöydän merkitys osana veturitallia säilyy.
Muutoksista on pyydettävä museoviranomaisen
lausunto.

Anordning/konstruktion som ska skyddas.
Svängbordet hör till lokstallet som är en del
av ett objekt som avses i avtalet om skydd
av järnvägsstationsområden av riksintresse
(MM:s beslut 2/562/96: 9.12.1998).
Svängbordet och dess spår ska bevaras.
Reparations- och ändringsarbeten ska utföras
så att svängbordets betydelse som en del av
lokstallet bevaras. Utlåtanden om ändringarna
ska begäras av museimyndigheten.

Rautatiealueen ylittävien jalankulun ja pyöräilyn
yhteyksien toteutussuunnitelmista on pyydettävä
LR-1-alueen maanomistajien lausunto.

Pelastustienä toimivan ajo- tai muun yhteyden
on täytettävä pelastustietä koskevat
vähimmäisvaatimukset.

Rakentaminen on tehtävä niin, ettei siitä
aiheudu haitallista pohja- tai orsiveden pinnan
alenemista rakennustyön aikana eikä pysyvästi.

Rakentamiseen ryhtyvän on selvitettävä
maanalaisten johtojen tarkka sijainti ja
huomioitava ne suunnittelussa ja
rakentamisessa.

Kaikki yleiset jalankulun ja pyöräilyn yhteydet
tulee toteuttaa turvallisina, sujuvina ja
esteettöminä. Reittien on oltava selkeitä ja
helposti hahmotettavissa. Liikkumisen sujuvuus
ja esteettömyys tulee turvata myös
rakentamisen aikana.

* Ratapihan ylittävän sillan ja kansitason
ratapihan puoleisten rakenteiden kestävyyteen
on kiinnitettävä erityistä huomiota. Silta ja
kannen reuna-alueet on varustettava
turvallisuusmääräysten mukaisilla aidoilla. Alueet
on oltava evakuoitavissa nopeasti.

PYSÄKÖINTI
Autopaikkoja on toteutettava vähintään
seuraavasti:

- AL-1- ja AL-2-korttelialueilla yksi kutakin
140 asuin-, l i ike-, toimisto- ja
työtilakerrosneliömetriä kohti, kuitenkin
vähintään yksi autopaikka 3 asuntoa kohti sekä
yksi vierasautopaikka kutakin 10 asuntoa kohti.
Autopaikat tulee sijoittaa kansitason alapuolelle
ja KYU-1-korttelialueella sijaitsevaan
pysäköintilaitokseen.

- K-1-korttelialueella yksi kutakin 140 liike-
ja toimistokerrosneliömetriä kohti.

- KYU-1-korttelialueella yksi kutakin 150
kulttuuri-, liikunta-, urheilu-, huvi- ja
viihdepalvelu- sekä
kokoontumistilakerrosneliömetriä kohti, yksi
kutakin 140 liike-, ravintola-, toimisto- ja
työtilakerrosneliömetriä kohti sekä yksi kutakin
200 majoituspalvelukerrosneliömetriä kohti.
Normi ei koske monitoimiareenaa.
Monitoimiareenan rakennuttua korttelialueella
tulee olla vähintään 730 autopaikkaa.
Autopaikat saa sijoittaa korttelialueelle niille
varatuille alueille kansitason alle tai keskitettyyn
pysäköintilaitokseen pys-rakennusalalle.

- P-1-korttelialueella yksi kutakin 150
kulttuuri-, liikunta- ja viihdepalvelu- sekä
kokoontumistilakerrosneliömetriä kohti sekä yksi
kutakin 140 asuin-, li ike-, toimisto- ja
työtilakerrosneliömetriä kohti. Autopaikat saa
sijoittaa korttelialueelle niille varatuille alueille,
32. korttelin korttelialueelle, 49. korttelin
LPA-1-korttelialueelle tai vaihtoehtoisesti
enintään 300 metrin kävelyetäisyydelle
korttelialueesta. Mikäli korttelialueella
järjestetään yli 1500 hengen tapahtumia, tulee
korttelialueen käyttöön, 1500 hengen ylittävältä
osalta, lisäksi osoittaa yksi autopaikka kutakin
7 henkilöä kohti. Nämä autopaikat saa sijoittaa
enintään 500 m kävelyetäisyydeltä
korttelialueesta tai etäämmälle edellyttäen, että
niiden saavutettavuus varmistetaan
tapahtumakohtaisilla liityntäkuljetuksilla.

Polkupyöräpaikkoja on toteutettava vähintään
seuraavasti:

- AL-1- ja AL-2-korttelialueilla yksi kutakin
30 asuinkerrosneliömetriä kohti, yksi kutakin 70
liike- ja toimistokerrosneliömetriä kohti ja yksi
kutakin 150 työtilakerrosneliömetriä kohti.
Vähintään puolet polkupyöräpaikoista tulee
osoittaa katettuun, lukittavaan ja helposti
saavutettavaan tilaan. Alueelle on varattava
riittävät tilat polkupyörien kunnostusta ja pesua
varten.

- K-1-korttelialueella yksi kutakin 70
toimistokerrosneliömetriä kohti ja yksi kutakin
50 liikekerrosneliömetriä kohti.

- KYU-1-korttelialueella yksi kutakin 70 liike-
ja toimistokerrosneliömetriä kohti, yksi kutakin
150 työtilakerrosneliömetriä kohti, yksi kutakin
50 päivittäistavaramyymälän kerroneliömetriä
kohti sekä yksi kutakin 150 kokoontumis-,
urheilu- ja liikuntatilan kerrosneliömetriä kohti.

- P-1-korttelialueella yksi kutakin 30
asuinkerrosneliömetriä kohti, yksi kutakin 70
liike- ja toimistokerrosneliömetriä kohti, yksi
kutakin 150 työtilakerrosneliömetriä kohti, yksi
kutakin 50 kahvila- ja ravintolatilan
kerrosneliömetriä kohti ja yksi kutakin 150
kokoontumis-, urheilu- ja liikuntatilan
kerrosneliömetriä kohti. Osa polkupyöräpaikoista
tulee osoittaa säältä suojattuun, lukittavaan
tilaan.

Ulkona olevien pyöräpaikkojen tulee olla
runkolukittavia.

HULEVEDET
Korttelialueilla syntyviä hulevesiä on viivytettävä
siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai
säiliöiden perusmitoitustilavuuden tulee olla
vähintään 1,2 m3/100m2 vettä läpäisemätöntä
pintamateriaalia kohden.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä
hulevesijärjestelmän jatkuvuuteen ja
yhtenäisyyteen. Järjestelmään on suunniteltava
myös tulvareitit poikkeuksellisia sadetapahtumia
varten.

Rakennusluvan yhteydessä on laadittava
hulevesisuunnitelma. Suunnitelmassa on
esitettävä myös rakentamisaikaiset hulevesien
hallintajärjestelyt.

PILAANTUNEET MAAT
Korttelialueiden maaperän pilaantuneisuus ja
puhdistustarve on arvioitava. Jos maaperä
todetaan pilaantuneeksi, on se kunnostettava
ennen rakentamiseen ryhtymistä. Maaperän
kunnostamisessa on otettava huomioon alueen
kulttuurihistorialliset arvot ja ennen
toimenpiteisiin ryhtymistä on neuvoteltava
museoviranomaisen kanssa.

Niillä korttelialueilla, joilla esiintyy jättiputkea,
ylijäämämaat on käsiteltävä
ympäristöviranomaisten hyväksymällä tavalla.

TÄRINÄNSUOJAUS
Alue noin 50 metrin etäisyydelle lähimmästä
käyttöön jäävästä raiteesta on tärinän ja
runkomelun riskialuetta, mikä tulee huomioida
suunnittelussa ja toteutuksessa kunkin
rakennuksen käyttötarkoituksen edellyttämällä
tavalla.

Normaaleissa asuin- ja majoitustiloissa tulee
saavuttaa VTT:n tiedotteen 2278 värähtelyluokan
C mukaiset olosuhteet. Liikennetärinän
aiheuttama runkomelu Lprm ei saa ylittää
asuin- ja majoitustiloissa 35 dB(A).

Liike- ja toimistotiloissa tulee saavuttaa VTT:n
tiedotteen 2278 värähtelyluokan D mukaiset
olosuhteet.

AL-1, AL-2, KYU-1- ja K-1-korttelialueita
koskevat lisäksi seuraavat määräykset:
Korttelialueen piha- ja aukioalueille tulee
istuttaa suurikokoisia puita.
Istutetusta alasta vähintään puolet tulee olla
kasvualustaltaan riittävä pienten puiden ja
pensaiden istuttamiseen. Istutettavien puiden
tulee olla suurikokoisia taimia.

Pihatoimintojen, kattoterassien ja kulkuväylien
suunnittelussa tulee huomioida alueen tuulisuus.

Taide tulee integroida osaksi muuta julkisen
tilan suunnittelua sekä osaksi toiminnallisia
aiheita ja rakenteita.

* Korttelialueen rakennuksissa tulee olla
kaasunilmaisinjärjestelmä erityisesti ammonia-
kille. Hälyttimet tulee kytkeä automaattiseen
ilmanvaihdon hätäpysäytykseen ja yhdistää
väestöhälyttimeen. Raitisilman sisäänotto- tai
poistoilmakanavat tulee johtaa rakennusten
katolle tai ratapihasta pois päin tai ne tulee
varustaa automaattisilla sulkupelleillä.

* Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää
suunnitelma pelastustoimenpiteistä huomioiden
viereisen ratapihan turvallisuusriskit. Kiinteistöjen
pelastussuunnitelmassa on kiinnitettävä erityistä
huomiota VAK suuronnettomuusvaaraan.
Rakennusluvasta on pyydettävä
pelastusviranomaisen lausunto.

För genomförandeplanerna för gång- och
cykelförbindelser som korsar järnvägsområdet
krävs ett utlåtande av LR-1-områdets
markägare.

Körförbindelsen eller någon annan förbindelse
som fungerar som räddningsväg måste uppfylla
minimikraven på räddningsvägar.

Byggandet ska genomföras så att det inte
orsakar en skadlig sänkning av nivån på
grundvatten eller hängande grundvatten varken
under byggarbetet eller permanent.

Den som inleder byggandet ska ta reda på de
underjordiska ledningarnas exakta läge och
beakta dem i planeringen och byggandet.

Alla allmänna gång- och cykelförbindelser ska
byggas så att de är trygga, smidiga och
tillgängliga. Rutterna ska vara tydliga och lätt
gestaltningsbara. Smidiga och tillgängliga
färdsätt ska tryggas också under byggandet.

* Särskild uppmärksamhet ska fästas vid att
bron över bangården och däckets
konstruktioner mot bangården är hållbara. Bron
och däckets kanter ska förses med staket
som uppfyller säkerhetsbestämmelserna.
Områdena ska kunna evakueras snabbt.

PARKERING
Minsta antalet bilplatser som ska byggas:

- I kvartersområdena AL-1 och AL-2 en
bilplats per varje 140 kvadratmeter våningsyta
för bostads-, affärs-, kontors- och
arbetslokaler, dock minst en bilplats per 3
bostäder och en gästplats per 10 bostäder.
Bilplatserna ska placeras under däcket och i
parkeringsanläggningen i
KYU-1-kvartersområdet.

- I kvartersområdet K-1 en bilplats per varje
140 kvadratmeter våningsyta för affärs- och
kontorslokaler.

- I kvartersområdet KYU-1 en bilplats per
varje 150 kvadratmeter våningsyta för kultur-,
motions-, idrotts-, nöjes- och
underhållningsservice- och möteslokaler, en
bilplats per varje 140 kvadratmeter våningsyta
för affärs-, restaurang-, kontors- och
arbetslokaler samt en bilplats per varje 200
kvadratmeter våningsyta för
inkvarteringstjänster. Normen gäller inte
allaktivitetsarenan.
När allaktivitetsarenan är byggd bör det finnas
minst 730 bilplatser på kvartersområdet.
Bilplatserna får placeras i kvartersområdet på
de områden som reserverats för bilplatser
under däcket eller i en centraliserad
parkeringsanläggning på pys-byggnadsytan.

- I kvartersområdet P-1 en bilplats per varje
150 kvadratmeter våningsyta för kultur-,
motions-, underhållningsservice- och
möteslokaler och en bilplats per varje 140
kvadratmeter våningsyta för bostads-, affärs-,
kontors- och arbetslokaler. Bilplatserna får
placeras i kvartersområdet på de områden
som reserverats för bilplatser, i
kvartersområdet i kvarter 32, i LPA-1-
kvartersområdet i kvarter 49 eller alternativt
på högst 300 meters gångavstånd från
kvartersområdet. Om det ordnas evenemang
med fler än 1 500 personer i kvartersområdet
ska för den del som överskrider 1 500
personer anvisas ytterligare en bilplats per
varje 7 personer för kvartersområdets bruk.
Dessa bilplatser får placeras på högst 500
meters gångavstånd från kvartersområdet eller
på ett längre avstånd förutsatt att tillgången
till dem säkerställs genom evenemangsspecifika
anslutningstransporter.

Minsta antalet cykelplatser som ska byggas:

- I kvartersområdena AL-1 och AL-2 en
cykelplats per varje 30 kvadratmeter våningsyta
för bostäder, en cykelplats per varje 150
kvadratmeter våningsyta för affärs-, kontors-
och arbetslokaler. Minst hälften av
cykelplatserna ska placeras i ett låsbart och
lätt tillgängligt förvaringsutrymme med tak. På
området ska reserveras tillräckligt med
utrymmen för reparation och tvätt av cyklar.

- I kvartersområdet K-1 en cykelplats per
varje 70 kvadratmeter våningsyta för kontor
och en cykelplats per varje 50 kvadratmeter
våningsyta för affärer.

- I kvartersområdet KYU-1 en cykelplats per
varje 70 kvadratmeter våningsyta för affärs-
och kontorslokaler, en cykelplats per varje 150
kvadratmeter våningsyta för arbetslokaler, en
cykelplats per varje 50 kvadratmeter våningsyta
för dagligvaruhandel samt en cykelplats per
varje 150 kvadratmeter våningsyta för mötes-,
idrotts- och motionslokal.

- I kvartersområdet P-1 en cykelplats per
varje 30 kvadratmeter våningsyta för bostäder,
en cykelplats per varje 70 kvadratmeter
våningsyta för affärs- och kontorslokaler, en
cykelplats per varje 150 kvadratmeter
våningsyta för arbetslokaler, en cykelplats per
50 kvadratmeter våningsyta för café eller
restaurangutrymme och en cykelplats per 150
kvadratmeter våningsyta för mötes-, idrotts-
eller motionslokal. En del av cykelplatserna ska
anvisas ett väderskyddat och låsbart utrymme.

Cykelplatser som är belägna utomhus ska ha
ramlåsning.

DAGVATTEN
Dagvattnet i kvartersområdena ska fördröjas i
fördröjningssänkor, -bassänger eller -magasin
vars grundläggande dimensionering ska vara
minst 1,2 m3 per 100 m2
vattenogenomtränglig yta.

Särskild uppmärksamhet ska fästas vid
dagvattensystemets kontinuitet och enhetlighet.
Därtill ska det planeras flödesrutter i systemet
för exceptionella regnepisoder.

I samband med bygglov ska en plan för
dagvattenkontroll upprättas. I planen ska också
presenteras arrangemang för dagvattenkontroll
under byggtiden.

FÖRORENAD JORD
I kvartersområdena ska graden av förorening i
marken och behovet av sanering bedömas. Om
marken konstateras vara förorenad, måste den
iståndsättas innan byggandet inleds. Vid
iståndsättandet av marken ska områdets
kulturhistoriska värden beaktas och innan
åtgärder vidtas ska dessa förhandlas med
museimyndigheten.

I kvartersområden där det förekommer
jättebalsamin ska överskottsjordmassorna
behandlas på ett sätt som godkänts av
miljömyndigheterna.

VIBRATIONSSKYDD
Områden som ligger på cirka 50 meters
avstånd från det närmaste spåret som förblir i
bruk är riskområden för vibration och stomljud
och detta ska beaktas i planeringen och
byggandet på det sätt som förutsätts av varje
byggnads användningssyfte.

I normala bostads- och inkvarteringslokaler
ska förhållanden som motsvarar vibrationsklass
C enligt VTT:s meddelande 2278 uppnås.
Stomljudet från trafikvibrationerna får inte
överskrida 35 dB(A) i bostads- och
inkvarteringslokaler.

I affärs- och kontorslokaler ska förhållanden
som motsvarar vibrationsklass D enligt VTT:s
meddelande 2278 uppnås.

För kvartersområdena AL-1, AL-2, KYU-1-
och K-1 gäller dessutom följande
bestämmelser:
Stora träd ska planteras på gårdsområdena
och de öppna platserna i kvartersområdet.
Minst hälften av planterings- området ska ha
ett tillräckligt växtunderlag för plantering av
små träd och buskar. Träden som planteras
ska vara stora plantor.

I planeringen av gårdsfunktioner, takterrasser
och gångvägar ska områdets vindförhållanden
beaktas.

Konst ska integreras i planeringen av det
övriga offentliga rummet samt som en del av
funktionella teman och konstruktioner.

* Byggnaderna i kvartersområdet ska ha
gasdetektorsystem i synnerhet för ammoniak.
Larmanordningarna ska kopplas till den
automatiska nödstoppsanordningen för
ventilationssystemet och förenas med
befolkningsskyddslarmet. Friskluftsintags- och
frånluftkanaler ska leda till byggnadens tak
eller bort från ban- gården, eller förses med
automatiska luftslussar.

* Vid ansökan om bygglov ska en
räddningsplan presenteras som beaktar
säkerhetsriskerna på den intilliggande
bangården. I fastigheternas räddningsplan ska
särskild uppmärksamhet fästas vid risken för
TFÄ-olycka. För bygglov krävs ett utlåtande av
räddningsmyndigheten.

Sijainniltaan ohjeellinen liikennealueen ylittävälle
jalankulun ja polkupyöräilyn yhteydelle johtavalle
rampille, portaille ja hissille varattu alueen osa.
Yhteyden esteettömyyteen tulee kiinnittää
erityistä huomiota.

Till sitt läge riktgivande del av område som
reserveras för en ramp, trappor och hiss som
leder till gång- och cykelförbindelsen över
trafikområdet. Särskild uppmärksamhet ska
fästas vid att förbindelsen är tillgänglig.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusten väliselle
yhteydelle varattu alueen osa. Yhteys voidaan
toteuttaa merkityn rakennusoikeuden lisäksi
noin +17 m tasoon sijoittuvana rakennusten
välisenä sisäyhteytenä tai katoksena siten, että
Junakadun suuntainen yhteys säilyy
vuorokauden ympäri avoimena jalankulku-,
pyörätie-, huolto- ja pelastustieyhteytenä.
Tasojen väliin saa rakentaa hissi- ja
porrasyhteyden.

Till sitt läge riktgivande för en förbindelse
mellan byggnaderna reserverad del av område.
Förbindelsen kan byggas utöver den angivna
byggrätten som en inomhusförbindelse eller ett
tak mellan byggnaderna på cirka +17 m nivå
så att förbindelsen längs med Tåggatan
bevaras som en gång-, cykel- och
serviceförbindelse och räddningsväg som är
öppen dygnet runt. Mellan planen får en hiss-
och trappförbindelse byggas.

Suojeltava rakennus. Rakennus on osa
valtakunnallisesti merkittävää rakennettua
kulttuuriympäristöä (RKY 2009, kohde Turun
rautatieympäristöt) ja osa valtakunnallisesti
merkittävien asema-alueiden suojelusta (YM:n
päätös 2/562/96: 9.12.1998) solmitun
sopimuksen tarkoittamaa kohdetta. Korjaus- ja
muutostyöt on toteutettava turmelematta
rakennuksen ominaisluonnetta, sen historiallista
tai rakennustaiteellista arvoa. Rungon kokonai-
suus kantavine pysty- ja vaakarakenteineen ja
niihin liittyvine yksityiskohtineen, samoin kuin
katot ja kattorakenteet on säilytettävä.
Konepajatekniikkaan liittyvät yksityiskohdat sekä
käytöstä poistetut talotekniset laitteet ja
järjestelmät säilytetään fragmentteina
harkinnanvaraisesti. *Rakennuksen ratapihan
puoleisten julkisivujen seinien tiiveyteen sekä
rakenteiden ja ikkunoiden kestävyyteen tulee
kiinnittää erityistä huomiota. Ovista ja
ikkunoista tulee suunnitella mahdollisimman
ilmatiiviit ja asennettavaksi siten, että ne
saadaan yksinkertaisesti suljettua, mutta ovat
kuitenkin avattavissa. Turvalasin käyttämistä
suositellaan. Rakennusluvan yhteydessä tulee
esittää tarkka suunnitelma ovista, ikkunoista
sekä muista rakenteellisista ratkaisuista, ja
näiden riittävyyttä tulee arvioida erikseen
suhteessa tunnistettuihin riskeihin. Ilmanvaihto-
ym. tekniset tilat tulee sijoittaa rakennuksen
vaipan sisäpuolelle lukuun ottamatta
iv-1-merkittyä rakennusalan osaa ja ne saa
toteuttaa sallittua rakennusoikeutta
ylittäen. Ilmastointilaitteet tulee sijoittaa siten,
ettei niiden toiminnasta aiheudu haittaa
lähiympäristöön; poistoilman ulostuloa ei saa
sijoittaa asuinkerrostalokorttelialueiden suuntaan.
Rakennus- ja toimenpidelupaa vaativista
muutoksista on hankittava museoviranomaisen
lausunto.

Byggnad som ska skyddas. Byggnaden är en
del av en byggd kulturmiljö av riksintresse
(RKY 2009, Åbo järnvägsmiljöer) och en del av
ett objekt som avses i avtalet om skydd av
järnvägsstationsområden av riksintresse (MM:s
beslut 2/562/96: 9.12.1998). Reparations-
och ändringsarbeten ska utföras utan att
fördärva byggnadens karaktär samt historiska
eller arkitektoniska värde. Stommens helhet
med bärande lodräta och vågräta
konstruktioner inklusive detaljer samt tak och
takkonstruktioner ska bevaras.
Verkstadstekniska detaljer och hustekniska
anordningar och system som tagits ur bruk
bevaras som fragment efter övervägande.
*Särskild uppmärksamhet ska fästas vid att
fasadväggarna mot bangården är täta och att
konstruktionerna och fönstren är hållbara.
Dörrar och fönster ska vara så lufttäta som
möjligt och monteras så att de enkelt kan
stängas, men ändå är öppningsbara.
Säkerhetsglas rekommenderas. Vid ansökan om
bygglov ska en noggrann plan över dörrar,
fönster och andra konstruktionsmässiga
lösningar presenteras och deras tillräcklighet
ska skilt bedömas i förhållande till de
identifierade riskerna. Ventilationsmaskinrum och
andra tekniska utrymmen ska placeras innanför
byggnadens klimatskal, med undantag av
byggnadsdelen med beteckningen iv-1, och
dessa får byggas utöver den tillåtna
byggrätten. Ventilationsanordningar ska
placeras så att deras verksamhet inte orsakar
olägenheter för näromgivningen - frånluftens
utlopp får inte placeras mot kvartersområdet
för flervåningshus. För ändringar som kräver
bygglov och åtgärdstillstånd krävs ett utlåtande
av museimyndigheten.

Merkinnän osoittaman rakennusalan sivun
puolella rakennuksen ulkoseinien, ikkunoiden ja
muiden rakenteiden ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan tulee olla desibeleinä
(dBA) vähintään merkinnässä näytetyn luvun
suuruinen.

På den sida av byggnadsytan som
beteckningen anger ska ljudisoleringen mot
trafikbuller för byggnadens ytterväggar, fönster
och andra konstruktioner vara åtminstone så
många decibel (dBA) som anges i
beteckningen.

* Ratapihan välittömässä läheisyydessä olevien
rakennusten ratapihan puoleisten seinien
tiiveyteen sekä rakenteiden ja ikkunoiden
kestävyyteen tulee kiinnittää erityistä huomiota.
Ovista ja ikkunoista tulee suunnitella mahdolli-
simman ilmatiiviit ja asennettavaksi siten, että
ne saadaan yksinkertaisesti suljettua, mutta
ovat kuitenkin avattavissa. Turvalasin
käyttämistä suositellaan. Rakennusluvan
yhteydessä tulee esittää tarkka suunnitelma
ovista, ikkunoista sekä muista rakenteellisista
ratkaisuista, ja näiden riittävyyttä tulee arvioida
erikseen suhteessa tunnistettuihin riskeihin.

* Erityistä huomiota on kiinnitettävä
maanalaisten tilojen ilmanvaihdon suuntiin ja
hätäpysäytyksiin sekä poistumisteihin.
Pysäköintitiloja sisältävän rakennuksen
ajorampit ja -ovet tulee suunnata ratapihasta
poispäin tai tilojen turvallisuudesta on
huolehdittava muilla keinoin.

*:llä varustetut kaavamääräykset liittyvät
turvallisuustason parantamiseen ratapihan
lähiympäristössä ja ne ovat voimassa niin
kauan kuin Turun ratapiha on Valtioneuvoston
asetuksen 195/2002 (muutos 267/2009)
mukainen Liikenteen turvallisuusviraston
nimeämä järjestelyratapiha.

Tähän asemakaavakarttaan liittyy selostus,
jossa on esitetty kaavan lähtökohtiin ja
tavoitteisiin liittyvät tiedot, kaavaratkaisun
perustelut sekä kuvaus kaavasta ja sen
vaikutuksista.

* I byggnader som ligger i bangårdens
omedelbara närhet ska särskild uppmärksamhet
fästas vid att väggarna mot bangården är täta
samt att konstruktionerna och fönstren är
hållbara. Dörrar och fönster ska vara så
lufttäta som möjligt och monteras så att de
enkelt kan stängas, men ändå är
öppningsbara. Säkerhetsglas rekommenderas.
Vid ansökan om bygglov ska en noggrann plan
över dörrar, fönster och andra
konstruktionsmässiga lösningar presenteras och
deras tillräcklighet ska skilt bedömas i
förhållande till de identifierade riskerna.

* Särskild uppmärksamhet ska fästas vid
ventilationsriktningar, nödstopp och
utrymningsvägar i de underjordiska utrymmena.
Körramper och -dörrar i byggnaden med
parkeringsutrymmen ska riktas bort från
bangården eller så ska utrymmenas säkerhet
tillgodoses på annat sätt.

Planbestämmelser som försetts med * är
förknippade med förbättringen av
säkerhetsnivån i kvartersområdet kring
bangården och de gäller så länge som Åbo
bangård är en av Trafiksäkerhetsverket Trafi
utsedd rangeringsbangård i enlighet statsrådets
förordning om transport av farliga ämnen på
järnväg 195/2002 (ändring 267/2009).

Till denna detaljplanekarta hör en
planbeskrivning där uppgifter om planens
utgångspunkter och mål, motiveringar till
planlösningen samt en beskrivning av
detaljplanen och dess verkningar ingår.

Sijainniltaan ohjeellinen ajoyhteyden ylittävä
jalankulun ja polkupyöräilyn yhteys. Sillalta saa
rakentaa P-1/RKY-korttelialueelle ulottuvia
portaita, luiskia ja hissejä. Ne on toteutettava
siten, että P-1/RKY-korttelialueella oleva
ajoyhteys Vaunukadulta Junakadulle säilyy.
Ajoyhteyden kohdalla tulee maanpinnan ja
mahdollisen siltarakenteen alapinnan välillä olla
vapaata tilaa vähintään 4,8 metriä.

Till sitt läge riktgivande gång- och
cykelförbindelse över körförbindelsen. Trappor,
ramper och hissar får byggas från bron till
kvartersområdet P-1/RKY. De ska byggas så
att körförbindelsen från Vagngatan till Tåggatan
i kvartersområdet P-1/RKY bevaras. Vid
körförbindelsen ska den fria höjden mellan
markytan och den eventuella brokonstruktionens
nedre yta vara minst 4,8 meter.

y-ajo

Sijainniltaan ohjeellinen pysäköimispaikka, jolle
saa sijoittaa autojunien lastausta palvelevia
autopaikkoja.

Till sitt läge riktgivande parkeringsplats där
bilplatser som betjänar lastning av bilar på
biltåget får placeras.

Sijainniltaan ohjeellinen kansitason alapuolinen
ajoyhteys, jolle saa sijoittaa maanalaisia
johtoja.

Till sitt läge riktgivande körförbindelse under
däcket, under vilken underjordiska ledningar får
placeras.

Sijainniltaan ohjeellinen vuorokauden ympäri
avoimena Junakadun ja kansitason välille
sijoittuva jalankulkuliikennettä palveleva esteetön
yhteys. Tilan saa rakentaa rakennusoikeuden
lisäksi.

Till sitt läge riktgivande tillgänglig
gångförbindelse mellan Tåggatan och däcket
som är öppen dygnet runt. Utrymmet får
byggas utöver den anvisade byggrätten.

Sijainniltaan ohjeellinen ratapihan ohjauskeskus.
Merkintä on voimassa niin kauan kuin
ohjauskeskus toimii alueella.

Till sitt läge riktgivande styrcentral på
bangården. Beteckningen gäller så länge som
styrcentralen verkar i området.

Polkupyörien säilytykseen varatun tilan
ohjeellinen sijainti. Tilan saa rakentaa
rakennusoikeuden lisäksi.

Ungefärligt läge för utrymme som reserveras
för förvaring av cyklar. Utrymmet får byggas
utöver den anvisade byggrätten.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:
AL-1-, AL-2- ja KYU-1-korttelialueille
sallitusta kerrosalasta saa yhteensä enintään
2000 k-m2 käyttää päivittäistavaramyymälää
varten.

Kerrosluku ei sisällä noin +17 m tasossa
sijaitsevan kansitason alapuolisia kerroksia.

Rakennusten rakenteiden suunnittelussa on
kiinnitettävä erityistä huomiota junaliikenteen
aiheuttaman tärinän pienentämiseen siten, että
voimassa olevia ohjearvoja tai niiden
puuttuessa yleisesti käytössä olevia uusia
asuinalueita koskevia suositusarvoja ei ylitetä.

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER:
Av den på kvartersområdena AL-1, AL-2 och
KYU-1 tillåtna våningsytan sammanlagt högst
får 2000 v-m2 användas för dagligvaruhandel.

Våningstalet omfattar inte våningarna under
däcket som ligger på cirka +17 m nivå.

Vid planeringen av byggnadernas konstruktioner
ska särskild uppmärksamhet fästas vid
minskandet av vibrationer från tågtrafiken så
att gällande riktvärden eller, om dessa fattas,
de allmänt rekommenderade värdena som
gäller nya bostadsområden inte överskrids.

Asemakaavanmuutos koskee:

Kaupunginosa: 071 POHJOLA NORRSTAN
Kortteli ja tontit 28, 29. -7 ja 8 28, 29. -7 och 8
Kadut: Junakatu (osa) Tåggatan (del)

Köydenpunojankatu (osa) Hampspinnaregatan (del)
Pietari Valdin kuja Peder Walds gränd
Vaunukatu (osa) Vagngatan (del)
Veturikatu (osa) Lokgatan (del)

Katuaukio: Vaunukatu Vagngatan
Korttelin sisäinen aukio: Konepajanaukio Verkstadsplanen
Julkiset kulkuväylät: Junakatu Tåggatan

Vaunukatu Vagngatan
Sillat: Humalistonsilta Humlegårdsbron

Logomonsilta (osa) Logomobron (del)
Liikennealueet: Asemanaukio (osa) Stationsplan (del)

Turun ratapiha (osa) Åbo bangård (del)
nimetön rautatiealue (osa) järnvägsområde utan namn (del)

Kaupunginosa: 007 VII VII
Katu: Ratapihankatu (osa) Bangårdsgatan (del)

Asemakaavanmuutoksella muodostuva tilanne:

Kaupunginosa: 071 POHJOLA NORRSTAN
Korttelit: 29 (osa), 33 29 (del), 33
Kadut: Junakatu (osa) Tåggatan (del)

Köydenpunojankatu (osa) Hampspinnaregatan (del)
Pietari Valdin kuja Peder Walds gränd
Vaunukatu (osa) Vagngatan (del)
Veturikatu (osa) Lokgatan (del)

Katuaukiot: Asemanaukio (osa) Stationsplan (del)
Vaunukatu Vagngatan

Korttelin sisäiset aukiot: Konepajanaukio Verkstadsplanen
Pohjolankansi Norrstansdäcket
Resiina-aukio Dressinplan
Vaihdekuja Växelgränden
Veturitallinaukio Lokstallsplan

Julkiset kulkuväylät: Junakatu Tåggatan
Logomonpolku Logomostigen
Raideraitti Spårgången
Resiinakuja Dressingränden
Vaihdekuja Växelgränden

Sillat: Humalistonsilta Humlegårdsbron
Logomonsilta (osa) Logomobron (del)

Liikennealue: Turun ratapiha (osa) Åbo bangård (del)

Kaupunginosa: 007 VII VII
Katu: Ratapihankatu (osa) Bangårdsgatan (del)

Asemakaavan muutoksen yhteydessä hyväksytään sitova tonttijaonmuutos:

POHJOLA-29.-21

Muutoin tällä asemakaava-alueella laaditaan erilliset tonttijaot.

Uusi korttelinumero: POHJOLA-33.

NÄKYMÄKUVA Turku Ratapiha PES-Arkkitehdit Oy

LUONNOS
Utkast

Osoite
Adress

Työnimi
Arbetsnamn

EHDOTUS
Förslag

TURKU
ÅBO

Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Piirtäjä
Ritare Beredare

Valmistelija

Tullut voimaan
Trätt i kraft

Diarienummer
Diaarinumero

Detaljplanebeteckning
Asemakaavatunnus

Skala
Mittakaava

Kaavoituksen pohjakartta täyttää asemakaavan pohjakartalle asetetut vaatimukset.
Baskartan uppfyller de krav som ställts på detaljplanens baskarta.

Godkänd av SMND
KYLK hyväksynyt

Markanvändningsdirektör
Maankäyttöjohtaja

Förslag
EHDOTUS

Godkänd av SMND
KYLK hyväksynyt

Stadssekretare
Kaupunginsihteeri

Godkänd av stadsfullmäktige
Hyväksytty kaupunginvaltuustossa
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Turku ratapiha

Köydenpunojankatu ja Ratapihankatu

Laura Suurjärvi

ÅBOTURKU

pys
Till sitt läge riktgivande del av byggnad där
en parkeringsanläggning får placeras.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennuksen osa,
jolle saa sijoittaa pysäköintilaitoksen.
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Rautatiesilta
Järnvägsbron

Helsinginkatu

Helsingforsgatan

Uraputki

Karriä
rgången

Uraputki

Hämeensilta

Tavastbron

Karjaanrata

Asemakaavanmuutos koskee:

Kaupunginosa: 071 POHJOLA NORRSTAN
Tontti: 32.  -1 32. -1
Katu: Köydenpunojankaari (osa) Hampspinnarebågen (del)
Katuaukio: Vaunukatu (osa) Vagngatan (del)
Liikennealueet: Turun ratapiha (osa) Åbo bangård (del)

Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Sillat: Logomonsilta (osa) Logomobron (del)

Brahensilta (osa) Brahebron (del)
Aninkaistensilta (osa) Aningaisbron (del)

Suojaviheralueet: Virusmäenramppi (osa) Virusmäkirampen (del)
Raunistulanramppi (osa) Raunistularampen (del)

Kaupunginosa: 081 RAUNISTULA RAUNISTULA
Liikennealueet: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Silta: Rautatiesilta (osa) Järnvägsbron (del)
Virkistysalueet: Paattistenpuisto (osa) Paattisparken (del)
Suojaviheralue: Raunistulanramppi (osa) Raunistularampen (del)
Vesialue: Aurajoki (osa) Aura å (del)

Kaupunginosa: 011 NUMMI NUMMISBACKEN
Katu: Helsinginkatu (osa) Helsingforsgatan (del)
Liikennealue: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Sillat: Rautatiesilta (osa) Järnvägsbron (del)

Hämeensilta Tavastbron
Eritasoristeys: Nimetön Utan namn
Julkiset kulkuyhteydet: Uraputki Karriärgången
Virkistysalue: Nummenranta (osa) Nummisstranden (del)
Vesialue: Aurajoki (osa) Aura å (del)

Kaupunginosa: 001 I I
Katu: Helsinginkatu (osa) Helsingforsgatan (del)
Liikennealue: Karjaan rata (osa) Karisbanan (del)

Asemakaavanmuutoksella muodostuva tilanne:

Kaupunginosa: 071 POHJOLA NORRSTAN
Tontti: 32.  -1 32. -1
Liikennealueet: Turun ratapiha (osa) Åbo bangård (del)

Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Sillat: Logomonsilta (osa) Logomobron (del)

Brahensilta (osa) Brahebron (del)
Aninkaistensilta (osa) Aningaisbron (del)

Kaupunginosa: 081 RAUNISTULA RAUNISTULA
Liikennealueet: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Silta: Rautatiesilta (osa) Järnvägsbron (del)

Kaupunginosa: 011 NUMMI NUMMISBACKEN
Katu: Helsinginkatu (osa) Helsingforsgatan (del)
Liikennealue: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Sillat: Rautatiesilta (osa) Järnvägsbron (del)

Hämeensilta Tavastbron
Eritasoristeys: Nimetön Utan namn
Julkiset kulkuyhteydet: Uraputki Karriärgången

Kaupunginosa: 001 I I
Katu: Helsinginkatu (osa) Helsingforsgatan (del)
Liikennealue: Karjaan rata (osa) Karisbanan (del)

Korjattu kaavoituspäällikön päätöspöytäkirjan
11.5.2021 § 7 perusteella.

Merkintöjen selite:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva,

Poistuvan kaavan tunnus ja voimaantulopäivä.

jota otsakkeessa mainittu kaavanmuutos koskee
ja jolta aiemmat kaavamerkinnät ja -määräykset
poistuvat.

44/2004
11.10.2014

POISTUVA KAAVA

LUONNOS
Utkast

Osoite
Adress

Työnimi
Arbetsnamn

EHDOTUS
Förslag

TURKU
ÅBO

Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Piirtäjä
Ritare Beredare

Valmistelija

Tullut voimaan
Trätt i kraft

Diarienummer
Diaarinumero

Detaljplanebeteckning
Asemakaavatunnus

Skala
Mittakaava

Kaavoituksen pohjakartta täyttää asemakaavan pohjakartalle asetetut vaatimukset.
Baskartan uppfyller de krav som ställts på detaljplanens baskarta.

Godkänd av SMND
KYLK hyväksynyt

Markanvändningsdirektör
Maankäyttöjohtaja

SMND:s sekreterare
KYLK:n sihteeri

Godkänd av stadsmiljönämnd
Hyväksytty kaupunkiympäristölautakunnassa
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Pia Bergström

4/2020

2860-2020

29.5.2021

23.3.2021 § 76

5.10.2020

23.3.2021 § 76

Tapani Laiho

Jyrki Lappi14.12.2020

Rata-alueen laajennus, itä

Pohjola, Raunistula, Nummi, 001

Laura Suurjärvi

ÅBOTURKU

RAUNISTULA081
RAUNISTULA

NUMMI011
NUMMISBACKEN

I001
VI006

NUMMI011
NUMMISBACKEN

I001

ITÄHARJU012

xs/lr

xs/lr

e

a

a

e

e

25/2012
28.11.2015

30/2015
17.06.2017

44/2004
11.10.2014

53/1991
16.12.2000

8/1946
18.11.1946

14/1959
23.07.1959

17/2001
23.11.2002

53/1991
16.12.2000

55/1991
24.04.1993

44/1997
26.09.1998

34/2013
01.08.2015

LPA-1

LR-2

LR-2

Aningaisbron
Aninkaistensilta

Brahensilta

Brahebron

Logomonsilta

Logomobron

Åbo bangård
Turun ratapiha

LR-3

LR-2

LR-1

LPA-1

W

Rautatiealue. Alueella tulee sallia joen
suuntaisten pyöräteiden jatkuminen alueen
kautta, joen länsipuolella myös pyöräily-yhteys
Raunistulan rantapolku-Lonttistentie.

Järnvägsområde. Cykelvägar som går i samma
riktning som ån ska tillåtas korsa området, på
åns västra sida även cykelförbindelsen
Raunistula strandstig-Lonttisvägen.

Rautatiealue. Alueelle tulee olla vähintään kaksi
toisistaan riippumatonta pelastustieyhteyttä.
Alue on aidattava siten, että asiattomien pääsy
ratapihalle estetään. Maaperänpilaantuneisuus
on arvioitava ennen maaperän muokkausta
edellyttävään toimenpiteeseen ryhtymistä.
Tarvittaessa maaperä on puhdistettava.

Järnvägsområde. Till området ska finnas minst
två av varandra oberoende räddningsvägar.
Området ska ingärdas så att obehörigas
tillträde till bangården förhindras. Graden av
förorening i marken ska bedömas innan man
vidtar åtgärder som kräver bearbetning av
marken. Vid behov ska marken rengöras.

Rautatiealue. Maaperänpilaantuneisuus on
arvioitava ennen maaperän muokkausta
edellyttävään toimenpiteeseen ryhtymistä.
Tarvittaessa maaperä on puhdistettava.

Järnvägsområde. Graden av förorening i
marken ska bedömas innan man vidtar
åtgärder som kräver bearbetning av marken.
Vid behov ska marken rengöras.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva
viiva.

Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja. Gräns för delområde.

Kaupunginosan nimi. Namn på stadsdel.

Kaupunginosan numero. Stadsdelsnummer.

Alueen nimi. Namn på område.

Katu. Gata.

Kaupunginosan raja. Stadsdelsgräns.

Alueen osa, jolle saa rakentaa rautatiesiltoja.
Ennen sillanrakennustöiden aloittamista ja
niiden edellyttämiä lupamenettelyjä tulee
alueelta tehdä uhanalaisen simpukkalajiston
esiintymistä koskeva selvitys.

Del av område där järnvägsbroar får byggas.
Innan arbetet med brobygge samt tillhörande
lovprocess inleds, skall en utredning över den
utrotningshotade musselartens förekomst på
området utföras.

Sijainniltaan ohjeellinen liikennealueen ylittävä
jalankulun ja pyöräilyn yhteys. Sillalle tulee olla
esteetön yhteys. Radan korkeusviivan ja
siltarakenteen alapinnan välillä on oltava tilaa
vähintään 7,2 metriä. Rakennusluvan
yhteydessä tulee esittää suunnitelma
pelastustoimenpiteistä huomioiden ratapihan
turvallisuusriskit. Ennen rakentamisen
aloittamista on neuvoteltava rautatieliikenteestä
vastaavan viranomaisen kanssa ja siten
varmistettava, ettei radan läheisyyteen
rakentamisesta aiheudu haittaa rautatielle tai
junaliikenteelle. Kävelysilta tulee rakentaa
umpinaiseksi. Sillan päädyt ja laiturikulut tulee
varustaa automaattiovin. Silta tulee suunnitella
niin, että se voidaan evakuoida alle 10
minuutissa.

Till sitt läge riktgivande gång- och
cykelförbindelse över trafikområdet. Det ska
finnas en tillgänglig förbindelse till bron.
Höjden mellan banans höjdlinje och
brokonstruktionens nedre yta ska vara minst
7,2 meter. I samband med bygglovet ska
presenteras en plan för räddningsåtgärder med
beaktande av bangårdens säkerhetsrisker. Innan
byggandet inleds ska det förhandlas med den
myndighet som ansvarar för järnvägstrafiken
och på så sätt säkerställas att byggande nära
banan inte förorsakar olägenhet för järnvägen
eller tågtrafiken. Gångbron ska byggas så att
den är sluten. Brons ändor och ingångarna till
plattformarna ska utrustas med automatdörrar.
Bron ska planeras så att den kan evakueras
på under 10 minuter.

Sijainniltaan ohjeellinen liikennealueen ylittävä
kevyen liikenteen yhteys. Sillalle tulee olla
esteetön yhteys. Raiteiden pinnan ja
siltarakenteen alapinnan välillä on oltava
vapaata tilaa vähintään 7,8 metriä. Sillalta saa
rakentaa rautatiealueelle ulottuvia portaita,
luiskia ja hissejä.

Till sitt läge riktgivande gång- och
cykelförbindelse över trafikområdet. Det ska
finnas en tillgänglig förbindelse till bron.
Höjden mellan banans höjdlinje och
brokonstruktionens nedre yta ska vara minst
7,8 meter. Trappor, ramper och hissar får
byggas från bron till järnvägsområdet.

Sijainniltaan ohjeellinen liikennealueen ylittävä
jalankulun ja pyöräilyn yhteys.

Till sitt läge riktgivande gång- och
cykelförbindelse över trafikområdet.

Autopaikkojen korttelialue korttelin 29 P-1/s
-korttelialuetta ja matkakeskusta varten.

Kvartersområde för bilplatser för kvarterets 29
P-1/s-kvartersområde och resecentrum.

Sijainniltaan ohjeellinen, liikennealueen ylittävän
jalankulun ja pyöräilyn yhteyden rampille,
portaille ja hissille varattu alueen osa.
Yhteyden esteettömyyteen tulee kiinnittää
erityistä huomiota.

Till sitt läge riktgivande del av område som
reserveras för en ramp, trappor och hiss som
leder till en gång- och cykelförbindelse över
trafikområdet. Särskild uppmärksamhet ska
fästas vid att förbindelsen är tillgänglig.

Sijainniltaan ohjeellinen sillalle johtaville portaille
ja luiskalle/hissille varattu alueen osa.

Till sitt läge riktgivande del av område som
reserveras för trappor samt en ramp/hiss till
bron.

po

Eritasoristeys. Planskild korsning.

Kadun tai liikennealueen alittava jalankulun ja
pyöräilyn yhteys.

Gång- och cykelförbindelse under gata eller
trafikområde.

Korttelin numero. Kvartersnummer.

Rakennusala. Byggnadsyta.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa
järjestää ajoneuvoliittymää.

Del av gatuområdets gräns där in- och utfart
är förbjuden.

Vesialue. Vattenområde.
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SIJAINTIKARTTA

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -BESTÄMMELSER:

Autopaikat saa rakentaa kahteen
maanpäälliseen tasoon siten, että ne ovat
umpinaiset ratapihan puolella ja
toteutetaan rautatieliikenteestä vastaavan
viranomaisen ohjeiden mukaan siten, että
ratapihan suuntaan rakennetaan riittävä
suojaus, jolla asiattomien pääsy
ratapihalle estetään.

Ennen rakennusluvan myöntämistä tulee
pysäköintilaitoksen toteutuksesta olla
rautatieliikenteestä vastaavan viranomaisen
hyväksyntä.

Korttelialueen ja ratapihan välisen rajan
yli saa järjestää huolto- ja pelastustie-
yhteyden rautatieliikenteestä vastaavan
viranomaisen edellyttämällä tavalla.

Korttelialueen maaperä saattaa olla
pilaantunut ja siksi alueen
maarakentaminen on tehtävä
ympäristöteknisessä valvonnassa
ympäristönsuojelusta vastaavan
viranomaisen määrittelemällä tavalla.

*Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää
suunnitelma pelastustoimenpiteistä ottaen
huomioon ratapihan turvallisuusriskit.
Ennen korttelialueen rakentamisen aloitta-
mista on neuvoteltava rautatieliikenteestä
vastaavan viranomaisen kanssa ja siten
varmistettava, ettei radan läheisyyteen
rakentamisesta aiheudu haittaa rautatielle
tai junaliikenteelle.

*Korttelialueelle saa sijoittaa
pelastuslaitoksen edellyttämiä turvallisuutta
parantavia laitteita ja kemikaalien
tunnistusjärjestelmiä. Mahdollisen
ilmanvaihdon ilmanotto tulee tapahtua
Vaunukadun puoleiselta ylimmältä tasolta
ja pakokaasujen tuuletusjärjestelmä sekä
ilmanvaihto tulee varustaa
hätäpysäytysjärjestelmällä.
Pysäköintitasojen jalankulkuväylät tulee
sijoittaa Vaunukadun puolelle.

KEMIKAALIRATAPIHAN LÄHEISYYDESTÄ JOHTUVASTA MAHDOLLISESTA SUURONNETTOMUUSVAARASTA

*:llä varustetut kaavamääräykset liittyvät turvallisuus-
tason parantamiseen ratapihan lähiympäristössä ja ne
ovat voimassa niin kauan kuin Turun ratapiha on
Valtioneuvoston asetuksen 195/2002 (muutos
267/2009) mukainen Liikenteen turvallisuusviraston
nimeämä järjestelyratapiha.

Määräykset koskevat uudisrakentamista.

JOHTUVAT MÄÄRÄYKSET:
BESTÄMMELSER SOM UTFÄRDATS PÅ GRUND AV EVENTUELL RISK FÖR STOROLYCKOR SOM FÖRORSAKAS

Planbestämmelser som försetts med * är förknippade
med förbättringen av säkerhetsnivån i bangårdens
näromgivning och de gäller så länge som Åbo bangård
är en av Trafiksäkerhetsverket Trafi utsedd
rangeringsbangård i enlighet statsrådets förordning om
transport av farliga ämnen på järnväg 195/2002
(ändring 267/2009).

Bestämmelserna gäller nybyggande.

Bilplatser får byggas i två våningar ovanför
markytan så att de är slutna på den sida
som vetter mot bangården. Bilplatserna ska
byggas enligt anvisningar som getts av den
myndighet som ansvarar för
järnvägstrafiken så att det byggs ett
tillräckligt skydd mot bangården som
förhindrar obehörigas tillträde till
bangården.

Innan ett bygglov beviljas ska byggandet
av parkeringsanläggningen godkännas av
den myndighet som ansvarar för
järnvägstrafiken.

Över gränsen mellan kvartersområdet och
bangården får en serviceförbindelse och
räddningsväg ordnas på det sätt som
förutsätts av den myndighet som ansvarar
för järnvägstrafiken.

Marken i kvartersområdet kan vara
förorenad och därför ska markbyggnad
göras under miljöteknisk uppsikt på det
sätt som bestäms av den myndighet som
ansvarar för miljöskyddet.

*Vid ansökan om bygglov ska en
räddningsplan presenteras med beaktande
av säkerhetsriskerna på den intilliggande
bangården. Innan byggandet av
kvartersområdet inleds ska det förhandlas
med den myndighet som ansvarar för
järnvägstrafiken och på så sätt säkerställas
att byggande nära banan inte förorsakar
olägenhet för järnvägen eller tågtrafiken.

*I kvartersområdet får placeras sådana av
räddningsverket förutsatta anordningar som
förbättrar säkerheten och system för
identifiering av kemikalier. Eventuellt
luftintag ska finnas i högsta våningen mot
Vagngatan och avgasventilationssystemet
och ventilationen ska förses med nödstopp.
Parkeringsvåningarnas gångbanor ska
placeras på den sida som vetter mot
Vagngatan.

AV NÄRHETEN TILL KEMIKALIEBANGÅRDEN:

RAU
081

VI006

RAUNISTULA081
RAUNISTULA

POHJOLA071
NORRSTAN

Turun ratapiha
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LR

T46

PITKÄMÄKI074
LÅNGBACKA

ISO-HEIKKILÄ062
STORHEIKKILÄ

63:72:1-M501

63:73:2-M501

Asemakaavanmuutos koskee:

Kaupunginosa: 063 PAHANIEMI PAHANIEMI
Kortteli: 73 73
Tontti: 2 2
Lunastusyksikkö: T-2 (osa) T-2 (del)

Kaupunginosa: 062 ISO-HEIKKILÄ STORHEIKKILÄ
Kortteli: 46 46
Tontti: 3 3
Katu: Iso-Heikkiläntie (osa) Storheikkilävägen (del)

Kaupunginosa: 074 PITKÄMÄKI LÅNGBACKA
Liikennealue: Pitkämäen ratapiha (osa) Långbacka bangård (del)
Kadut: Puistokatu (osa) Allegatan (del)

Koulukatu (osa) Skolgatan (del)

Asemakaavanmuutoksella muodostuva tilanne:

Kaupunginosa: 063 PAHANIEMI PAHANIEMI
Kortteli: 73 73
Liikennealue: Uudenkaupungin rata (osa) Nystadsbana (del)

Kaupunginosa: 062 ISO-HEIKKILÄ STORHEIKKILÄ
Kortteli: 46 46
Tontti: 3 3

T T

Kaupunginosa: 074 PITKÄMÄKI LÅNGBACKA
Liikennealue: Pitkämäen ratapiha (osa) Långbacka bangård (del)

T-1
LR
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Merkintöjen selite:

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva,

Poistuvan kaavan tunnus ja voimaantulopäivä.

jota otsakkeessa mainittu kaavanmuutos koskee
ja jolta aiemmat kaavamerkinnät ja -määräykset
poistuvat.

19/1988
3.8.1991

POISTUVA KAAVA

19/1988
3.8.1991

30/1986
6.5.1989

16.5.2020

30/1986
6.5.1989

2/2013

LR

T

T-1

Rautatiealue. Järnvägsområde.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva
viiva.

Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja. Gräns för delområde.

Kaupunginosan raja. Stadsdelsgräns.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue. Kvartersområde för industri- och lagerbygg-
nader.

Kaupunginosan nimi. Namn på stadsdel.

Kaupunginosan numero. Stadsdelsnummer.

Korttelin numero. Kvartersnummer.

Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus
metreinä.

Fasadens högsta höjd i meter.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Korttelialueen sallitusta kerrosalasta saa
enintään 25% käyttää alueen
pääkäyttötarkoitukseen liittyviksi liike- ja
toimistotiloiksi. Tonteille saa rakentaa asuntoja
ainoastaan sellaista henkilökuntaa varten, jonka
paikallaolo on alueen valvonnan tai kiinteistön
hoidon kannalta välttämätöntä. Rakennukset on
sijoitettava vähintään 4 m:n päähän tontin
rajasta. Ulkovarastointiin käytettävät
korttelinosat on näkösuojattava aidalla. Katuja
reunustavat istutusalueet on jätettävä aidan
ulkopuolelle.

Kvartersområde för industri- och lagerbygg-
nader. Högst 25 % av den tillåtna våningsytan
för kvartersområdet får användas för affärs-
och kontorslokaler som anknyter till det
huvudsakliga användningsändamålet för
kvarteret. På tomterna får bostäder byggas
endast för den personal vars närvaro är
nödvändig för övervakningen av området och
fastighetsskötseln. Byggnaderna ska placeras
på minst 4 meters avstånd från tomtgränsen.
Kvartersdelar som används för lagring utomhus
ska vara avskärmade mot insyn med inhägnad.
Planteringsområden som omger gatorna ska
lämnas utanför inhägnaden.

Rakennusala. Byggnadsyta.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon
rakennus on rakennettava kiinni.

Pilen anger den sida av byggnadsytan som
byggnaden skall tangera.

Alueen osa, jolle on istutettava puita ja
pensaita.

Del av område där träd och buskar skall
planteras.

Johtoa varten varattu alueen osa. För ledning reserverad del av område.

Avo-ojaa varten varattu alueen osa. För öppet dike reserverad del av område.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Maisemallisesti arvokas alue. Maa-ainesten
käsittelyssä vieraslaji jättiputki tulee poistaa
ympäristöviranomaisten hyväksymällä tavalla.

Landskapsmässigt värdefullt område. Vid
behandlingen av marksubstanser ska den
invasiva arten jätteloka avlägsnas på ett sätt
som godkänts av miljömyndigheterna.
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LUONNOS
Utkast

Osoite
Adress

Työnimi
Arbetsnamn

EHDOTUS
Förslag

TURKU
ÅBO

Piirtäjä
Ritare Beredare

Valmistelija

Tullut voimaan
Trätt i kraft

Diarienummer
Diaarinumero

Detaljplanebeteckning
Asemakaavatunnus

Skala
Mittakaava

Kaavoituksen pohjakartta täyttää asemakaavan pohjakartalle asetetut vaatimukset.
Baskartan uppfyller de krav som ställts på detaljplanens baskarta.

Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Godkänd av SMND
KYLK hyväksynyt

Jyrki LappiMarkanvändningsdirektör
Maankäyttöjohtaja

Förslag
EHDOTUS

Godkänd av SMND
KYLK hyväksynyt

SMND:s sekreterare
KYLK:n sihteeri

Godkänd av stadsmiljönämnd
Hyväksytty kaupunkiympäristölautakunnassa
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Poistuvan kaavan tunnus ja voimaantulopäivä.
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Asuinpientalojen korttelialue, jolla ympäristö
säilytetään.

Maaperän mahdollista pilaantuneisuutta on
selvitettävä ennen rakennusluvan myöntämistä
ja tarvittaessa sitä on puhdistettava ennen
rakentamiseen ryhtymistä.

Kvartersområde för småhus där miljön bevaras.

I kvartersområdet ska möjlig förorening av
marken utredas innan ett bygglov beviljas och
vid behov ska marken saneras innan
byggandet inleds.

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Uudisrakennuksiin mahdollisesti rakennettavat
parvekkeet tulee rakentaa sisäänvedettyinä ja
ne tulee lasittaa. Rakennusten pääasiallisena
julkisivumateriaalina tulee käyttää paikalla
muurattua punatiiltä rakennusalan
kadunpuoleisilla sivuilla. Rakennusten
kattomateriaalina tulee käyttää
tummanharmaata konesaumattua tai
konesaumatun näköistä peltiä. Rakennukset
tulee kattomuodon suhteen rakentaa yhtenäistä
rakennustapaa noudattaen.

Korttelialueella on varattava autopaikkoja
1ap/130 k-m2 asuinkerrosalaa kohti.
Autopaikat tulee sijoittaa rakennusten
kellareihin.

Korttelialueella on varattava lasten
leikkipaikoiksi ja asukkaiden oleskeluun
soveltuvaa aluetta vähintään 10 % kerrosalasta.

Korttelialueen maaperän pilaantuneisuus on
tutkittava ennen rakennusluvan myöntämistä ja
tarvittaessa puhdistettava ennen rakentamiseen
ryhtymistä.

Raunistulanrampin suuntaan ei saa sijoittaa
parvekkeita.

Murtomaantien- ja Urpontienpuoleisilla
rakennuksilla tulee olla sisäänkäynnit
porrashuoneisiin myös kadun puolelta.

Korttelialueella on sallittava naapuritonttien
kesken yhteisjärjestely (mm. leikki,
oleskelu, pysäköinti, huolto, jätehuolto,
pelastustiet). Tonttia ei saa aidata toista
tonttia vasten.

Kvartersområde för flervåningshus.

Eventuella balkonger ska på nybyggnader vara
indragna och inglasade. På de sidor av
byggnadsytan som vetter mot gatan ska
byggnadernas huvudsakliga fasadmaterial bestå
av rödtegel som muras på plats. Byggnadernas
takmaterial ska bestå av mörkgrå bandfalsad
eller till utseendet motsvarande takplåt.
Byggnadernas takform ska följa ett enhetligt
byggnadssätt.

I kvartersområdet ska reserveras 1 bilplats per
130 v-m2 bostadsvåningsyta.
Bilplatserna ska placeras i byggnadernas
källare.

I kvartersområdet ska reserveras område som
lämpar sig för barnens lek och invånarnas
vistelse, vars storlek är minst 10 % av
våningsytan.

I kvartersområdet ska graden av förorening
i marken utredas innan ett bygglov beviljas
och vid behov ska marken saneras innan
byggandet inleds.

Balkonger får inte placeras i riktning mot
Raunistularampen.

Byggnader som gränsar till Terrängvägen och
Urpovägen ska ha ingångar till trapphusen
också från gatan.

Gemensamma arrangemang med granntomter
ska tillåtas i kvartersområdet (bl.a. lek,
vistelse, parkering, underhåll, avfallshantering,
räddningsvägar). Tomten får inte ingärdas mot
andra tomter

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue.

Rakennusten tulee väritykseltään ja tyyliltään
sopeutua naapurirakennustensa ympäristöön.
Rakennusten julkisivuissa ei saa olla näkyviä
elementtisaumoja. Julkisivujen pääasiallisena
materiaalina on käytettävä peittomaalattua
lautaa. Rakennuksissa tulee olla symmetrinen
tai epäsymmetrinen kaksilappeinen harjakatto.
Pihan puolella saa ullakolle rakentaa
julkisivulinjassa olevia kattolyhtyjä, joiden
yhteenlaskettu leveys on enintään 50 %
räystään yhteenlasketusta pituudesta.
Rakennukset tulee kattomuodon suhteen
rakentaa yhtenäistä rakennustapaa noudattaen.
Katemateriaalina tulee käyttää konesaumattua
tai konesaumatun näköistä teräspeltiä.

Korttelialueella on varattava autopaikkoja
1ap/130 k-m2 asuinkerrosalaa kohti.
Korttelialueella on varattava lasten
leikkipaikoiksi ja asukkaiden oleskeluun
soveltuvaa aluetta vähintään 10 % kerrosalasta.
Korttelialueella sallitaan tontin 1 autopaikkojen
sijoittamista myös tontille 2.

Kvartersområde för flervånings- och radhus.

Byggnaderna ska till sin färgsättning och stil
passa in i grannbyggnadernas miljö.
Byggnadernas fasader får inte ha synliga
elementfogar. Fasaderna ska huvudsakligen
bestå av täckmålad brädpanel. Byggnaderna
ska ha ett symmetriskt eller asymmetriskt
åstak med två takfall. På gårdssidan får man
på vinden bygga taklyktor i liv med fasaden,
vars sammanlagda bredd är högst 50 % av
takskäggets sammanlagda längd. Byggnadernas
takform ska följa ett enhetligt byggnadssätt.
Takmaterialet ska bestå av bandfalsad eller till
utseendet motsvarande takplåt.

I kvartersområdet ska reserveras 1 bilplats per
130 v-m2 bostadsvåningsyta. I kvarters-
området ska reserveras område som lämpar
sig för barnens lek och invånarnas vistelse,
vars storlek är minst 10 % av våningsytan.
I kvartersområdet tillåts placering av
tomt 1:s bilplatser på tomt 2.

Asuin- ja liikerakennusten korttelialue, jolla
ympäristö säilytetään. Alueelle saa sijoittaa
myös lähipalveluja.

Kvartersområde för bostadshus och
affärsbyggnader där miljön bevaras. På
området får också placeras närservice.

Lähivirkistysalue, jolla ympäristö säilytetään.
Alueen säilyminen avoimena on kulttuuri-
maiseman säilymisen kannalta tärkeää.

Närrekreationsområde där miljön bevaras. Med
tanke på bevarandet av kulturlandskapet är det
viktigt att området bevaras öppet.

Puisto. Alueelle saa rakentaa kahvila-ravintolan
ja rannan suuntaisen laiturin. Laituri saa
ulottua n. 5 m W-alueen puolelle. Alueelle saa
sijoittaa myös muita palvelutiloja, kuten
saunatiloja ja vesiliikennettä palvelevia tiloja.
Alueen säilyminen avoimena on kulttuuri-
maiseman säilymisen kannalta tärkeää.

Parkområde där det är tillåtet att bygga en
kafé-restaurang och en kaj som går parallellt
med stranden. Kajen får sträcka sig ca 5 m
in på W-området. I området får också
placeras andra servicelokaler, såsom
bastu-utrymmen och lokaler som betjänar
vattentrafiken. Med tanke på bevarandet av
kulturlandskapet är det viktigt att området
bevaras öppet.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien
rakennusten ja laitosten korttelialue
enintään 25 k-m2 suuruista muuntamoa
varten.

Kvartersområde för byggnader och
anläggningar för samhällsteknisk försörjning,
som är avsett för en högst 25 v-m2 stor
transformator.

Suojaviheralue. Skyddsgrönområde.

Vesialue. Vattenområde.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva
viiva.

Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja. Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja. Gräns för delområde.

Sijainniltaan ohjeellinen alueen tai osa-alueen
raja.

Till sitt läge riktgivande gräns för område eller
del av område.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja
numero.

Tomtgräns och -nummer enligt bindande
tomtindelning.

Kaupunginosan numero. Stadsdelsnummer.

Kaupunginosan nimi. Namn på stadsdel.

Korttelin numero. Kvartersnummer.

Alueen nimi. Namn på område.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Romersk siffra anger största tillåtna antalet
våningar i byggnaderna, i byggnaden eller i en
del därav.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä
osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa
kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan
luettavaksi tilaksi.

Ett bråktal framför en romersk siffra anger
hur stor del av arealen i byggnadens största
våning man får använda i källarvåningen för
utrymme som inräknas i våningsytan.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä
osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa ullakolla
käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Ett bråktal efter en romersk siffra anger hur
stor del av arealen i byggnadens största
våning som får använda på vinden för
utrymme som inräknas i våningsytan.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin
pinta-alaan.

Exploateringstal, dvs. förhållandet mellan
våningsytan och tomtens yta.

Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus
metreinä.

Fasadens högsta höjd i meter.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeus
metreinä.

Högsta höjd för byggnadens vattentak i meter.

Rakennusala. Byggnadsyta.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka
puolella rakennuksen ulkoseinien, ikkunoiden ja
muiden rakenteiden tulee olla sellaisia, että
liikenteestä rakennuksen julkisivuun kohdistuvan
melutason ja sisämelutason erotus on
vähintään 30 dB A-painotettuna.

Beteckningen anger den sida av byggnadsytan
där ytterväggarna, fönstern och andra
konstruktioner ska vara sådana att skillnaden
mellan trafikbullernivån vid byggnadens fasad
och bullernivån inomhus är minst 30 dBA.

Sijainniltaan ohjeellinen rakennusala. Till sitt läge riktgivande byggnadsyta.

Auton säilytyspaikan rakennusala. Alueelle saa
rakennusoikeutta ylittäen rakentaa auto- ja
pyöräkatoksia, autotalleja sekä pyörävarastoja,
teknisiä tiloja, huoltotiloja sekä
huoneistokohtaisia irtaimisto- ja
urheiluvälinevarastoja sekä lastenvaunuvarastoja.

Byggnadsyta för förvaringsplats för bil. I
området får utöver den angivna byggrätten
byggas bil- och cykeltak, bilgarage och
cykel-/barnvagnsförråd, tekniska utrymmen,
serviceutrymmen samt till lägenheterna hörande
lösöres- och idrottsutrustningsförråd.

Alueen osa, jolle saa rakentaa pyöräily- ja
jalankulkusillan.
Ennen sillanrakennustöiden aloittamista ja
niiden edellyttämiä lupamenettelyjä tulee
alueelta tehdä uhanalaisen simpukkalajiston
esiintymistä koskeva selvitys.

Del av område där en cykel- och gångbro får
byggas.
Innan arbetet med brobygge samt tillhörande
lovprocess inleds, skall en utredning över den
utrotningshotade musselartens förekomst på
området utföras.

Alueen osa, jolle saa rakentaa rautatiesillan.
Ennen sillanrakennustöiden aloittamista ja
niiden edellyttämiä lupamenettelyjä tulee
alueelta tehdä uhanalaisen simpukkalajiston
esiintymistä koskeva selvitys.

Del av område där en järnvägsbro får byggas.
Innan arbetet med brobygge samt tillhörande
lovprocess inleds, skall en utredning över den
utrotningshotade musselartens förekomst på
området utföras.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa. För lek och utevistelse reserverad del av
område.

Katu. Gata.

Joukkoliikenteelle varattu katu.
Joukkoliikennekadun pinnoitteena tulee käyttää
asfalttia, eikä katuosuudelle saa tehdä
hidastetöyssyjä tai muita tärinäherätettä
kasvattavia rakenteita. Kaivojen ja muiden
epätasaisuutta aiheuttavien rakenteiden
sijoittamista ajoradalle tulee välttää.
Joukkoliikennekadun nopeusrajoitus tulee
asettaa mahdollisimman alhaiseksi.

Gata reserverad för kollektivtrafik.
Kollektivtrafikgatan ska beläggas med asfalt
och får inte förses med fartgupp eller andra
konstruktioner som ökar uppkomsten av
vibrationer på gatuavsnittet. Brunnar och andra
konstruktioner som orsakar ojämnheter bör
inte placeras på körbanan.
Hastighetsbegränsningen på kollektivtrafikgatan
ska vara så låg som möjligt.

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton
leikkauskohdan ylin korkeusasema.

Högsta höjdnivå för skärningspunkten mellan
fasad och vattentak.

Sijainniltaan ohjeellinen ajorata. Till sitt läge riktgivande körbana.

Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä
tulee viivyttää siten, että viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden mitoitustilavuus on
1 m3 / 100 m2 vettäläpäisemätöntä pintaa
kohden. Velvoite koskee uudisrakentamista sekä
merkittäviä laajennuksia. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden tulee tyhjentyä 12
tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee
olla suunniteltu ylivuoto. Viivytysjärjestelmien
viivytystilavuus ei saa täyttymisestään tyhjentyä
alle 0,5 tunnissa.

Från ogenomträngliga ytor ska dagvattnet
fördröjas så, att
fördröjningssänkornas,-bassängernas eller
-magasinens kapacitet är 1 m3 / 100 m2
ogenomtränglig yta. Bestämmelsen gäller vid
nybygge samt betydande tillbyggnad.
Dessa fördröjningssänkor, -bassänger eller
-magasin ska tömmas 12 timmar efter att de
fyllts och de ska ha planerat bräddavlopp.
Fördröjningssystemens fördröjningskapacitet får
ej tömmas på mindre än en halv timme efter
att de fyllts.

Rautatiealue.
Alueella tulee sallia joen suuntaisten
pyöräteiden jatkuminen alueen kautta, joen
länsipuolella myös pyöräily-yhteys Raunistulan
rantapolku-Lonttistentie.

Järnvägsområde.
Cykelvägar som går i samma riktning som ån
ska tillåtas korsa området, på åns västra sida
även cykelförbindelsen Raunistula
strandstig-Lonttisvägen.

Kaupunginosan raja. Stadsdelsgräns.

Puisto. Alueelle saa rakentaa rannan suuntaisen
laiturin, sekä vesiliikennettä palvelevia
rakennelmia ja katoksia. Laituri saa ulottua n.
5 m W-alueen puolelle. Alueen säilyminen
avoimena on kulttuurimaiseman säilymisen
kannalta tärkeää.

Parkområde där det är tillåtet att bygga
en kaj som går parallellt med stranden samt
konstruktioner och tak som betjänar
vattentrafiken. Kajen får sträcka sig ca 5 m
in på W-området. Med tanke på bevarandet
av kulturlandskapet är det viktigt att området
bevaras öppet.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa enintään 25
k-m2 suuruisen muuntamorakennuksen. Jos
rakennetaan lähemmäs kuin 8 metriä
muuntamosta, tulee rakennuksen
seinärakenteiden palo-osastointi olla EI 120.

Byggnadsyta där en högst 25 v-m2 stor
transformatorbyggnad får placeras. Om man
bygger närmare än 8 meter från
transformatorn, ska byggnadens
väggkonstruktion vara brandsektionerad EI 120.
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -BESTÄMMELSER:

Korttelin maaperä on osittain pilaantunutta
ja on niiltä osin puhdistettava ennen
rakentamiseen ryhtymistä.

Asuinrakennusten alimpaan tasoon saa
rakennusoikeutta ylittäen rakentaa teknisiä
tiloja, huoltotiloja sekä huoneistokohtaisia
irtaimisto- ja urheiluvälinevarastoja, sekä
asukkaita palvelevia kerho- askartelu-,
sauna- ja yhteistiloja.

Rautatien aiheuttaman tärinähaitan vuoksi,
normaaleissa asuintiloissa tulee saavuttaa
VTT:n tiedotteen 2278 värähtelyluokan C
mukaiset olosuhteet.

Marken i kvarteret är delvis förorenad och
måste till dessa delar saneras innan byggandet
inleds.

I byggnadens nedersta plan får tekniska
utrymmen, serviceutrymmen, lägenheternas
lösöres- och idrottsutrustningsförråd samt
klubb-, hobby-, bastu- och gemensamma
utrymmen för de boende byggas utöver den
angivna byggnadsrätten.

P.g.a vibrationsolägenheter orsakade av
järnvägstrafiken ska förhållanden i normala
bostadsutrymmen i enlighet med VTT:s bulletin
2278 vibrationsklass C uppnås.
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Merkintä osoittaa rakennusalan sivun tai tontin
rajan jolla rakennukset ja/tai muut melulta
suojaavat rakenteet on rakennettava yhteen
siten, että päiväajan melutaso pihalla ei ylitä
55 dBA. AKR-1 korttelialueella rakenteiden
korkeus on oltava 3,0 metriä ja
AK-1- korttelialueella 1.8 metriä.

Beteckningen anger den sida av byggnadsytan
eller den tomtgräns där byggnader och/eller
andra konstruktioner som skyddar mot buller
ska byggas ihop så att bullernivån på gården
inte överskrider 55 dBA om dagen.
Konstruktionernas höjd ska i kvartersområdet
AKR-1 vara 3,0 meter, och 1.8 meter i
kvartersområdet AK-1.

Kulttuurihistoriallisesti merkittävän rakennuksen
rakennusala. Tällä rakennusalalla oleva rakennus
on säilytettävä eikä siinä tai sen osassa saa
suorittaa sellaisia lisärakentamis- ja
muutostöitä, jotka tärvelevät julkisivujen tyyliä
tai vesikaton perusmuotoa.

Byggnadsyta för kulturhistoriskt viktig byggnad.
Byggnaden på denna byggnadsyta ska bevaras
och tillbyggnader eller ändringar som förstör
stilen på fasaderna eller yttertakets grundform
får inte genomföras i byggnaden eller i en del
av den.

Ajo tontin rajan yli sallittava. Körning över tomtgränsen skall tillåtas.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa
järjestää ajoneuvoliittymää.

Del av gatuområdets gräns där in- och utfart
är förbjuden.

jyht-1

sr-1

Sijainniltaan ohjeellinen yleiselle jalankululle ja
polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Till sitt läge riktgivande för allmän gång- och
cykeltrafik reserverad del av område.

Sijainniltaan ohjeellinen yleiselle jalankululle ja
polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla
huoltoajo on sallittu.

Till sitt läge riktgivande för allmän gång- och
cykeltrafik reserverad del av område, där
servicetrafik är tillåten

Sijainniltaan ohjeellinen ulkoilureitti. Till sitt läge riktgivande friluftsled.

Johtoa varten varattu alueen osa.
z=sähkö.

Puiden ja rakenteiden korkeutta rajoitetaan
voimajohtoa varten varattujen alueiden
ympärillä. 10 m etäisyydellä voimajohtoalueen
reunasta puiden sallittu korkeus on 20 m ja
johtoalueen reunassa 10 m. Näiden välisellä
alueella puiden sallittu korkeus määräytyy 45
asteen kulman mukaan. Alle 5 m etäisyydelle
voimajohtoa varten varatun alueen reunasta ei
saa rakentaa ilman johdon omistajan lupaa.
5-10 m etäisyydellä voimajohtoalueesta
rakennusten ja rakenteiden suurin sallittu
korkeus on 5 m + rakenteen ja voimajohtoa
varten varatun alueen välinen etäisyys.

Jos rakenteita tai rakennuksia sijoitetaan alle
22 m etäisyydelle voimajohtojen näkyvistä
pylväsrakenteista, ne tulee suojata
tarkoituksenmukaisesti vaarajännitteiden
leviämisen estämiseksi.

Voimajohtoa varten varatulle alueelle ei saa
ilman johdon omistajan lupaa sijoittaa sellaisia
kasveja tai rakenteita, joiden korkeus
maanpinnasta on yli 2 m. Voimajohtoa
ympäröivää aluetta ei saa aidata eikä sinne
saa kasata lunta. Alueelle saa toteuttaa
rakenteita ja maanpinnan korotuksia vain
johdon omistajan luvalla.

Metallirakenteisia aitoja ei saa rakentaa
voimajohtoalueelle eikä alle 10 m etäisyydelle
voimajohtoa varten varatun alueen reunasta.
Sähköistetyt autopaikat ovat kiellettyjä
voimajohtoa varten varatulla alueella ja 22
metriä lähempänä voimajohtojen näkyviä
pylväsrakenteita.

Maanalaisten johtojen kohdalle ei saa istuttaa
puita eikä sijoittaa sellaisia rakennuksia,
rakennelmia tai laitteita, jotka vaikeuttavat
johtojen kunnossapitoa.

För ledning reserverad del av område.
z=el

Höjden på träd och konstruktioner begränsas
runt områden som reserverats för
högspänningsledningen. På 10 meters avstånd
från kanten för området för
högspänningsledningen är trädens tillåtna höjd
20 meter och vid kanten av området 10
meter. På området mellan dessa bestäms
trädens höjd enligt en 45 graders vinkel. Utan
tillstånd av ledningens ägare får man inte
bygga på under 5 meters avstånd från kanten
för det område som reserverats för
högspänningsledningen. På 5-10 meters
avstånd från området med
högspänningsledningen är byggnadernas och
konstruktionernas högsta tillåtna höjd 5 meter
+ avståndet mellan konstruktionen och
området som reserverats för
högspänningsledningen.

Om konstruktioner och byggnader placeras
under 22 meter från högspänningsledningarnas
synliga stolpkonstruktioner, ska de skyddas på
ett ändamålsenligt sätt för att förhindra
spridningen av farliga spänningar.

På området som reserverats för
högspänningsledningen får inte utan tillstånd av
högspänningsledningens ägare placeras sådana
växter eller konstruktioner vars höjd mätt från
markytan är över 2 m. Området som omger
högspänningsledningen får inte inhägnas och
snö får inte samlas dit. På området får
byggas konstruktioner och höjningar av
marknivån endast med tillstånd av ledningens
ägare.

Staket av metallkonstruktioner får inte byggas
på området förhögspänningsledningen eller på
under 10 meters avstånd från kanten för
området som reserverats för
högspänningsledningen. Bilplatser försedda med
el är förbjudna på området som reserverats
för högspänningsledningen och närmare än 22
meter från de synliga stolpkonstruktionerna för
högspänningsledningarna.

I marken vid underjordiska ledningar får inte
träd planteras eller placeras sådana byggnader,
konstruktioner eller apparater som försvårar
underhållet av ledningarna.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu,
jolla joukkoliikenne on sallittu.

Gata reserverad för gång- och cykeltrafik där
kollektivtrafik är tillåten.

pp

pp/h

pp/jl

ILMAKUVA

HAVAINNEKUVA, KORTTELI 1

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

AP-1/s, -AL-1/s -KORTTELIALUEILLA:

Korttelialueille on järjestettävä vähintään yksi
autopaikka asuntoa kohti. Lisäksi
korttelialueiden käyttöön on järjestettävä
vähintään 1 ap/100 liike-, toimisto- ja
työtilakerrosneliömetriä kohti.

Korttelialueille tulee myös järjestää leikkiin
ja/tai asukkaiden muuhun oleskeluun sopivaa
aluetta vähintään 10 m2/asunto.

Alueen puusto tulee pyrkiä säilyttämään.

Korttelialueilla olemassa olevat asuinrakennukset
tulee ensisijaisesti säilyttää peruskorjaamalla.
Uudisrakennusten tulee sopeutua koon,
korkeuden, muodon, julkisivujen mittasuhteiden,
materiaalien, värityksen ja yksityiskohtien
puolesta alueen yleisilmeeseen ja ympäröiviin
rakennuksiin. Uudisrakennuksen tulee muodostaa
olemassa olevien rakennusten kanssa
yhtenäinen kokonaisuus.

Korttelialueella on päärakennuksissa käytettävä
kaksilappeista harjakattoa. Piha- ja
talousrakennuksissa saa käyttää harja- tai
pulpettikattoa. Uudisrakennuksen runkosyvyys
saa olla enintään 9 metriä.

Kellariin saa sijoittaa pääkäyttötarkoituksen
mukaisia tiloja.

Tonteille saa rakennusalan ulkopuolelle rakentaa
talousrakennuksen / -rakennuksia siten, ettei
tontin kokonaisrakennusoikeus ylity.
Talousrakennuksen saa rakentaa kiinni
naapuritontin rajaan.

Jos asuin- tai talousrakennus sijoitetaan alle
4 metriä tontinrajasta, tulee rakennuksen siltä
osin täyttää palo-osastointivaatimukset
riippumatta siitä, onko rajan toisella puolella
rakennus vai ei.

Uudisrakentamisen sekä merkittävän
saneerauksen yhteydessä tulee huolehtia sekä
sisätilojen että oleskelupihojen riittävästä
melusuojauksesta.

Muutokset eivät saa vaarantaa
kulttuurihistoriallisesti merkittävien rakennusten
arvos tai tyyliä.

VAK-RATAPIHAAN LIITTYVÄT MÄÄRÄYKSET:

Seuraavat tähdellä varustetut kaavamääräykset
liittyvät korttelialueen turvallisuustason
parantamiseen ratapihan ympäristössä ja ne
ovat voimassa niin kauan kuin Turun ratapiha
on Valtioneuvoston asetuksen 195/2002
(muutos 267/2009) mukainen, Liikenteen
turvallisuusvirasto Trafin nimeämä
järjestelyratapiha:

*Rakennusten raitisilman sisäänottoa ei saa
sijoittaa ratapihan suuntaan. Ratapihan
puoleisten rakenteiden ja ikkunoiden tiiveyteen
ja kestävyyteen tulee kiinnittää erityistä
huomiota.

*Korttelialueen rakennuksissa tulee olla
kaasuntunnistimella (ammoniakki) varustettu
automaattisesti sulkeutuva koneellinen
ilmastointi, jonka hälyttimet tulee kytkeä
automaattiseen ilmanvaihdon hätäpysäytykseen
ja yhdistää kiinteistöhälyttimeen.

*Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää
suunnitelma pelastustoimenpiteistä huomioiden
viereisen ratapihan turvallisuusriskit.
Rakennusluvista on pyydettävä
pelastusviranomaisen lausunto.

Määräykset koskevat uudisrakentamista.

ALLMÄN BESTÄMMELSER:

AP-1/s, AL-1/s -KVARTERSOMRÅDEN:

I kvartersområdena ska ordnas minst en
bilplats per bostad. Dessutom ska det ordnas
minst en bilplats per hundra kvadratmeter
våningsyta för affärer, kontor och arbetsrum
för kvartersområdenas bruk.

I kvartersområdena ska också ordnas ett
område som lämpar sig för lek och/eller
invånarnas övriga vistelse, vars storlek är
minst 10 m2 per bostad.

Man ska sträva efter att bevara trädbeståndet
i området.

De existerande bostadsbyggnaderna
i kvartersområdena ska i första hand bevaras
genom grundrenovering. Nybyggnaderna ska
anpassas till områdets allmänna intryck och de
omgivande byggnaderna vad gäller storlek,
höjd, form, dimensioner på fasaderna, material,
färgsättning och detaljer. Nybyggnaden ska
bilda en enhetlig helhet tillsammans med de
existerande byggnaderna.

I kvartersområdet ska huvudbyggnaderna ha
åstak med två takfall. Gårds- och
ekonomibyggnader får ha ås- eller pulpettak.
Nybyggnadens stomdjup får vara högst
9 meter.

I källaren får placeras utrymmen enligt det
huvudsakliga användningsändamålet.

På tomterna får en
ekonomibyggnad/ekonomibyggnader byggas
utanför byggnadsytan så, att tomtens totala
byggrätt inte överskrids. Ekonomibyggnaden får
byggas fast i gränsen mot granntomten.

Om ett bostadshus eller en ekonomibyggnad
placeras
på mindre än 4 meters avstånd från
tomtgränsen ska byggnaden till dessa delar
fylla brandsektioneringskraven oberoende av om
det finns en byggnad på andra sidan av
gränsen eller inte.

I samband med nybyggnad och betydande
ombyggnad ska man sörja för ett tillräckligt
buller- skydd både inomhus och på
vistelsegårdarna.

Ändringarna får inte äventyra kulturhistoriskt
värdefulla byggnaders värde eller stil.

BESTÄMMELSER I ANSLUTNING TILL
TFÄ-BANGÅRD:

Följande planbestämmelser som försetts med
en asterisk är förknippade med förbättringen
av säkerhetsnivån i kvartersområdet kring
bangården och de gäller så länge som Åbo
bangård är en av Trafiksäkerhetsverket Trafi
utsedd rangeringsbangård i enlighet statsrådets
förordning om
transport av farliga ämnen på järnväg
195/2002 (ändring 267/2009):

*Byggnadernas friskluftsintag får inte placeras
på den sida som vetter mot bangården.
Särskild uppmärksamhet ska fästas vid
konstruktionernas och fönstrens täthet och
hållbarhet på bangår- den.

*Byggnaderna på kvartersområdet ska ha
maskinell ventilation som stängs av
automatiskt och är försedd med gasdetektor
(ammoniak), vars larmanordning ska kopplas
till den automatiska nödstoppsanordningen för
ventilationssystemet och förenas med
fastighetens larmanordning.

*Vid ansökan om bygglov ska en räddningsplan
presenteras med hänsyn till säkerhetsriskerna
på den intilliggande bangården.
Räddningsmyndighetens utlåtande ska begäras
om byggloven.

Bestämmelserna gäller nybyggande.



ASEMAKAAVANMUUTOS KOSKEE:

Kaupunginosa: 011 NUMMI NUMMISBACKEN

Virkistysalue: Nummenranta (osa) Nummisstranden (del)

Julkiset kulkuyhteydet: Nummen rantapolku (osa) Nummis strandstig (del)
Pleikinpolku (osa) Bleksstigen (del)

Liikennealue: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)

Silta: Rautatiesilta Järnvägsbron

Vesialue: Aurajoki (osa) Aura å (del)

Kaupunginosa: 081 RAUNISTULA RAUNISTULA
Korttelit: 1, 11 ja 49 1, 11 och 49

Kadut: Erik Jorpeksen raitti Erik Jorpes stig
Konsantie (osa) Konsavägen (del)
Murtomaantie (osa) Terrängvägen (del)
Urpontie Urpovägen
Vaasantie Vasavägen
Virusmäentie (osa) Virusmäkivägen (del)

Virkistysalueet: Paattistenpuisto (osa) Paattisparken (del)
Suikinpuisto Suikkiparken

Liikennealueet: Suikin pysäköintialue Suikki parkeringsområde
Toijalan rata (osa) Toijalabanan (del)
Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)

Silta: Rautatiesilta Järnvägsbron

Suojaviheralue: Konsanpiennar Konsavägrenen

Vesialue: Aurajoki (osa) Aura å (del)

ASEMAKAAVANMUUTOKSELLA MUODOSTUVA TILANNE:

Kaupunginosa: 011 NUMMI NUMMISBACKEN

Virkistysalue: Nummenranta (osa) Nummisstranden (del)

Julkiset kulkuyhteydet: Nummen rantapolku (osa) Nummis strandstig (del)
Pleikinpolku (osa) Bleksstigen (del)

Liikennealue: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)

Silta: Rautatiesilta Järnvägsbron

Vesialue: Aurajoki (osa) Aura å (del)

Kaupunginosa: 081 RAUNISTULA RAUNISTULA
Korttelit: 1, 11, 49 ja 51 1, 11, 49 och 51

Kadut: Erik Jorpeksen raitti Erik Jorpes stig
Konsantie (osa) Konsavägen (del)
Lyylintie Lyylivägen
Murtomaantie (osa) Terrängvägen (del)
Urpontie Urpovägen
Virusmäentie (osa) Virusmäkivägen (del)

Virkistysalue: Raunistulanranta (osa) Raunistulastranden (del)

Julkinen kulkuyhteys: Raunistulan rantapolku Raunistula strandstig

Liikennealueet: Nimetön rautatiealue (osa) Järnvägsområde utan namn (del)
Raunistulan raidealue Raunistula banområde
Toijalan rata (osa) Toijalabanan (del)

Silta: Rautatiesilta Järnvägsbron

Suojaviheralue: Konsanpiennar Konsavägrenen

Vesialue: Aurajoki (osa) Aura å (del)

Asemakaavanmuutoksen yhteydessä hyväksytään sitovat tonttijaot ja tonttijaonmuutokset:
RAUNISTULA-11.-22-28 ja -49.-1, sekä - 51.-1, 2

Uusi korttelinumero: RAUNISTULA -51.

LUONNOS
Utkast

Osoite
Adress

Työnimi
Arbetsnamn

EHDOTUS
Förslag

TURKU
ÅBO

Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Piirtäjä
Ritare Beredare

Valmistelija

Tullut voimaan
Trätt i kraft

Diarienummer
Diaarinumero

Detaljplanebeteckning
Asemakaavatunnus

Skala
Mittakaava

Kaavoituksen pohjakartta täyttää asemakaavan pohjakartalle asetetut vaatimukset.
Baskartan uppfyller de krav som ställts på detaljplanens baskarta.

Godkänd av SMND
KYLK hyväksynyt

Markanvändningsdirektör
Maankäyttöjohtaja

Godkänd av SPMND
KSYLK hyväksynyt

Stadssekretare
Kaupunginsihteeri

Godkänd av stadsfullmäktige
Hyväksytty kaupunginvaltuustossa
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10.11.2017

2/2015

695-2014

28.11.2017 §358

20.3.2021

25.1.2021 §10

13.11.2019

24.3.2020 §97, vastineet hyv. 19.5.2020 §177

Thomas HagströmVirve Neesfeld

Jyrki Lappi

Muutettu 24.3.2020 (KYLK §97)
Muutettu 20.2.2020 (lausunnot)

15.2.2019

Raunistulan silta ja pyörätie

Konsantie ja Virusmäentie ympäristöineen

Laura Suurjärvi

ÅBOTURKU

Korjattu kaavoituspäällikön päätös-
pöytäkirjan 10.2.2021 §5 perusteella

Korjattu hallintomenettelylain nojalla kaupunginhallituksen 20.5.1996 §654 luvalla.
Asemakaavakartalle on muutettu tontinnumerot seuraavasti: RAUNISTULA-11.-22-28.

SIJAINTIKARTTA

ALUELEIKKAUS VIRUSMÄEN KOHDALTA
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Kuulutus suunnittelun käynnistymisestä ja tutkimusoikeudesta 

Turun ratapiha ja Kupittaa-turku kaksoisraide ratasuunnitelma, Turku 

Liikennevirasto ja Turun kaupunki aloittavat ratasuunnitelman laatimisen 
tarpeellisine tutkimuksineen. 

Hanke on osa Helsinki - Turku nopean junayhteyden suunnittelua. Hank 
keen tavoitteena on suunnitella kaksoisraide Kupittaan ja Turun ratapihan 
väliin sekä Turun ratapihan raiteiden käyttö. Turun ratapiha sisältää VAK 
raiteet, puunkuormausraiteen, kunnossapitoraiteet sekä autolastausraiteen 
ja laiturijärjestelyt. Tavoitteena on myös suunnitella ratapihan VAK 
riskitaso sekä varmistaa suunnitellun Logomon sillan hissi- ja porrasyhtey 
det uusille asemalaitureille. Turun kaupungin toimesta suunnitellaan uutta 
asemakeskusta ja asema-aluetta. 

Radanpitäjällä on oikeus tehdä suunnittelualueeseen kuuluvalla kiinteistöl 
lä suunnitteluun liittyviä mittauksia, maaperätutkimuksia ja muita valmiste 
levia toimenpiteitä (ratalaki 9 §). 

Kiinteistön omistajilla ja muilla asianosaisilla sekä niillä, joiden asumiseen, 
työntekoon tai muihin oloihin suunnitelma saattaa vaikuttaa on oikeus olla 
tutkimuksissa saapuvilla ja lausua mielipiteensä asiassa (ratalaki 22 § ja 9 
§ ). 

Suunnittelun edetessä tullaan myöhemmin erikseen ilmoitettavalla tavalla 
varaamaan tilaisuus mielipiteen ilmaisemiseen suunnitelmasta. Valmistut 
tuaan suunnitelma asetetaan yleisesti nähtäville, jolloin asianosaisilla on 
mahdollisuus tehdä kirjallinen muistutus suunnitelmasta. (ratalaki 22 §). 

Lisätietoja antaa Liikennevirastossa projektipäällikkö Heidi Mäenpää, pu 
helin 029 534 3819 ja sähköposti heidi.maenpaa@liikennevirasto.fi 

Helsingissä 15.6.2018 

Liikennevirasto 



Kuulutukset 7.6.2018 alkaen ... ? 

Kuulutus on virallinen menettely tiedon antamiseksi kuntalaisille, erityisesti niille ihmisille, joiden elämään kyseinen tieto saattaa vaikuttaa. ' 

Kaupungin viralliset kuulutukset julketsraan tällä sivulla, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. 

Ilmoitukset julkaistaan lisäksi lainsäädännön erikseen niin edellyttäessä kaupungin virallisella ilmoitustaululla osoitteessa Puolalankatu 5. 

Tiedot luottamuselinten kokousajankobdrsta sekä kokousten pöytäkirjojen pttarnlsestä yleisesti nähtävillä julkaistaan kunkin 
luottamuselimen sivuilla 

• Turku-piste 
• Laki julkisista kuulutukststa 

KUU1utukset7.6.2018alkaen . ·, . ·:~' .•. ". <·.1 ·,\:(.'. . . , .. ·.· 
Kuulutus suunnittelun käynnistymisest.i ja tutkrmusoikeudesta: Turun ratapiha ja Kupittaa - Turku kaksoisraide ratasuunnitelma 

" 
Matematiikan ja kemian tuntiopettajuus 940091 Turun iltalukiossa 1.10.2018 lukien 

Kaavoitus- ja katusuunnittelukuulutukset 30.6.2018 

Kuulutus ympäristönsuojelulain 39 §:n mukaisen ympäristölupahakemuksen vireHläolosta 
Rudus Oy, llmarisenkatu 16 Turku 

Kuulutus ympäristönsuojelulain 39 §:n mukaisen ympäristölupahakemuksen vireilläolosta 
Suomen xovaoetont Oy, Tiemestarinkatu 7 Turku 

Kungörelse om anhängig ansökan om miljötillstånd enligt 39 § i miljöskyddslagen 
Suomen xovaoetorn Oy, Vägmästargatan 7 Abo 

Turun kaupungin ympäristöinsinööri 29.6.2018 
Meluntorjuntallmoitus päätös 

Hallinto-oikeuden päätös 19.6.2018 nro 18/018911 

Turun hallinto-oikeuden päätös 19.6.2018 koskien saapasxamc 1-3 asemakaavanmuutcxsssta tehtyyn valitukseen. 

Kuulutus: Biokaasulaitoksesta syntyvän kiintoaineen pyrofyysikäsittelyä koskevan koetoiminnan määräajan jatkaminen 
Blokaasutanoksesta syntyvän Kiintoaineen pyrolyysikäsittelyä koskevan Koetoiminnan määräajan jatkarn ... 

Rakennusvalvonnan tupapäätckset 27.6.2018 

Turun kaupungin ympäristöinsinööri 27.6.2018 

Turun kaupungin kaupunkiympäristölautakunta antaa 12.6.2018 seuraavat päätökset 

Lupa merimetsojen ampumiseen saaristomeren alueella sekä ammuttujen merimetsojen halussapitoon vuosina 2018-1019 
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